

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Araranguá

Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico - 9/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
27/01/2025 18:14	28/01/2025 08:00	07/02/2025 23:59	12/02/2025 08:15	12/02/2025 08:30

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
03/02/2025 - 11:11:47	Esclarecimentos	04/02/2025 - 16:09:13

Dúvida: Bom dia Prezados.

Somente para deixar bem claro o entendimento da nossa empresa, as empresas licitantes terão que fornecer SOMENTE a mão de obra e os equipamentos conforme preconizados no ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR anexo ao edital?
Os materiais, por ventura necessários serão fornecidos pelo município?, blocos, tubos, areia, cimento, britas....

Agradecemos desde já pela atenção.

Resposta: Boa Tarde

Pedimos que verifiquem o TR, o serviço contempla mão de obra e fornecimento de materiais,

Att

Liliane S. de Souza

31/01/2025 - 11:55:44

Solicitação

04/02/2025 - 16:09:35

Dúvida: Bom dia Prezados.

Seria possível a disponibilização do arquivo da planilha em formato editável?. Agradecemos desde já.

Resposta: Boa Tarde

As planilhas disponíveis estão constantes no edital.

Att.

Liliane

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	21,3400	1.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
	0002	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	24,0300	6.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
	0003	BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA	16,3800	3.500,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
	0004	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO	1,2700	7.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
	0005	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	42,5900	200,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
	0006	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	42,5900	1.000,0000	M	Adjudicado	Menor Preço



0007	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA	1,6900	20.000,0000	TX	Adjudicado	Menor Preço
0008	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	131,1000	300,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	373,7500	100,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	258,7500	200,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	CONCERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO	309,5400	500,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO , DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	583,1100	30,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	827,2200	20,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M	1.959,4800	50,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)	819,2800	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0016	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	548,5500	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0017	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	468,1500	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0018	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM	548,5500	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0019	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	87,2400	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0020	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	76,9000	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0021	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	52,1200	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0022	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	37,3300	400,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0023	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	213,7600	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0024	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO),	170,8400	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0025	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NAO INCLUI FORNECIMENTO),	129,6200	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço



0026	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS , DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA , INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	96,1900	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0027	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	80,6500	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0028	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETODAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI) FORNECIMENTO.	66,2500	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0029	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	51,5900	400,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0030	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2	195,3800	200,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço
0031	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	12,3900	5.500,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço
0032	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	8,3500	7.000,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.522.087,2000				
0002						
0033	REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	21,3400	1.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0034	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	24,0300	6.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0035	BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA	16,3800	3.500,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0036	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO	1,2700	7.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0037	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	42,5900	200,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0038	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	42,5900	1.000,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0039	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA	1,6900	20.000,0000	TX	Adjudicado	Menor Preço
0040	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	131,1000	300,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0041	TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	373,7500	100,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0042	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	258,7500	200,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço



0043	CONCERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO	309,5400	500,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0044	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO , DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	583,1100	30,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0045	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	827,2200	20,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0046	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M	1.959,4800	50,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0047	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)	819,2800	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0048	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	548,5500	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0049	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	468,1500	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0050	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM	548,5500	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0051	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	87,2400	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0052	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	76,9000	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0053	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	52,1200	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0054	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	37,3300	400,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0055	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	213,7600	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0056	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	170,8400	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0057	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NAO INCLUI FORNECIMENTO).	129,6200	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0058	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS , DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA , INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	96,1900	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço



0059	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	80,6500	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0060	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI) FORNECIMENTO.	66,2500	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0061	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	51,5900	400,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0062	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2	195,3800	200,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço
0063	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	12,3900	5.500,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço
0064	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	8,3500	7.000,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.522.087,2000				
0003						
0065	REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	21,3400	1.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0066	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	24,0300	6.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0067	BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA	16,3800	3.500,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0068	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO	1,2700	7.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0069	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	42,5900	200,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0070	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	42,5900	1.000,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0071	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA	1,6900	20.000,0000	TX	Adjudicado	Menor Preço
0072	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	131,1000	300,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0073	TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	373,7500	100,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0074	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	258,7500	200,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0075	CONSRTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO	309,5400	500,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0076	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	583,1100	30,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço



0077	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	827,2200	20,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0078	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M	1.959,4800	50,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0079	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)	819,2800	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0080	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	548,5500	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0081	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	468,1500	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0082	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM	548,5500	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0083	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	87,2400	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0084	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	76,9000	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0085	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	52,1200	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0086	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	37,3300	400,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0087	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	213,7600	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0088	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	170,8400	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0089	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NAO INCLUI FORNECIMENTO).	129,6200	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0090	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS , DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA , INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	96,1900	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0091	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO.	80,6500	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0092	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETODAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI) FORNECIMENTO.	66,2500	800,0000	M	Adjudicado	Menor Preço



0093	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	51,5900	400,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0094	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2	195,3800	200,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço
0095	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	12,3900	5.500,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço
0096	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	8,3500	7.000,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.522.087,2000				
0004						
0097	REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	21,3400	500,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0098	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	24,0300	3.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0099	BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA	16,3800	2.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0100	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO	1,2700	4.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0101	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	42,5900	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0102	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	42,5900	500,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0103	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA	1,6900	10.000,0000	TX	Adjudicado	Menor Preço
0104	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	131,1000	150,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0105	TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	373,7500	50,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0106	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	258,7500	100,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0107	CONCERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO	309,5400	300,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0108	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	583,1100	20,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0109	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	827,2200	20,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0110	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M	1.959,4800	30,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0111	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)	819,2800	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço



0112	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	548,5500	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0113	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	468,1500	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0114	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM	548,5500	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0115	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	87,2400	400,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0116	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	76,9000	400,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0117	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	52,1200	400,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0118	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	37,3300	200,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0119	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	213,7600	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0120	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	170,8400	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0121	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NAO INCLUI FORNECIMENTO).	129,6200	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0122	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS , DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA , INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	96,1900	400,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0123	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO.	80,6500	400,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0124	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETODAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI) FORNECIMENTO.	66,2500	400,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0125	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	51,5900	200,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0126	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO. LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2	195,3800	100,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço
0127	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	12,3900	2.500,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço



0128	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	8,3500	3.000,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		837.701,0000				
0005						
0129	REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	21,3400	500,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0130	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	24,0300	3.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0131	BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA	16,3800	2.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0132	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO	1,2700	4.000,0000	M²	Adjudicado	Menor Preço
0133	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	42,5900	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0134	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	42,5900	500,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0135	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA	1,6900	10.000,0000	TX	Adjudicado	Menor Preço
0136	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	131,1000	150,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0137	TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	373,7500	50,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0138	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	258,7500	100,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0139	CONCERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO	309,5400	300,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0140	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO , DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	583,1100	20,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0141	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	827,2200	20,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0142	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M	1.959,4800	30,0000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0143	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)	819,2800	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0144	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	548,5500	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0145	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	468,1500	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0146	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM	548,5500	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0147	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	87,2400	500,0000	M	Adjudicado	Menor Preço



0148	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	76,9000	500,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0149	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	52,1200	500,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0150	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	37,3300	300,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0151	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	213,7600	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0152	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	170,8400	50,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0153	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NAO INCLUI FORNECIMENTO).	129,6200	100,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0154	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS , DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA , INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	96,1900	500,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0155	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	80,6500	500,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0156	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETODAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI) FORNECIMENTO.	66,2500	500,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0157	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	51,5900	300,0000	M	Adjudicado	Menor Preço
0158	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2	195,3800	150,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço
0159	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	12,3900	3.500,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço
0160	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	8,3500	4.000,0000	M³	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		944.383,5000				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
27/01/2025 - 18:12	EDITAL20259.pdf
27/01/2025 - 18:14	ETP_OFICIAL_assinado.pdf
27/01/2025 - 18:14	MATRIZ_DE_RISCO_assinado 4 (1).pdf



Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
12/02/2025 - 10:36:06	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 10:36:06	Envio de Propostas Readequadas9/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 3 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 10:36:06	Envio de Propostas Readequadas9/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 4 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 10:36:06	Envio de Propostas Readequadas9/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 5 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 11:23:39		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 11:41:53		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 12:25:36		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 13:28:15		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 13:35:59	Envio de Propostas Readequadas 9/2025	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 15:35.
12/02/2025 - 14:04:58		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 15:38:57	Envio de Propostas Readequadas 9/2025	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 17:00.
12/02/2025 - 15:39:37	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 15:39:37	Documentos solicitados para o processo 9/2025	Foram solicitadas diligências no item 2 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 15:39:37	Documentos solicitados para o processo 9/2025	Foram solicitadas diligências no item 3 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 15:39:38	Documentos solicitados para o processo 9/2025	Foram solicitadas diligências no item 4 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 15:50:00		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 15:52:22		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 16:02:25		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 16:05:52		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 16:09:25		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 16:18:36		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 16:51:12	Documentos solicitados para o processo 9/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/02/2025 - 17:25:31		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 9/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



13/02/2025 - 09:42:08

Documentos solicitados para o processo 9/2025

Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 9/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

13/02/2025 - 09:45:14

Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 9/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.311.663/0001-09 - Endereço: Alameda Ascendino Moraes de Sá - CEP: 88902180 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 98824-0802

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		LOTE 03 - POLÍCIA RODOVIÁRIA, SANGA DA AREIA, SANGA DA TOCA I E II, SANTA CATARINA					
	0065	REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	proprio	proprio	1.000,0000 M²	R\$ 16,5000	R\$ R\$ 16.500,0000
	0066	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	proprio	proprio	6.000,0000 M²	R\$ 19,6000	R\$ R\$ 117.600,0000
	0067	BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA	proprio	proprio	3.500,0000 M²	R\$ 12,9000	R\$ R\$ 45.150,0000
	0068	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO	proprio	proprio	7.000,0000 M²	R\$ 1,0400	R\$ R\$ 7.280,0000
	0069	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	proprio	proprio	200,0000 M	R\$ 33,8000	R\$ R\$ 6.760,0000
	0070	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	proprio	proprio	1.000,0000 M	R\$ 33,8000	R\$ R\$ 33.800,0000
	0071	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA	proprio	proprio	20.000,0000 TX	R\$ 1,3500	R\$ R\$ 27.000,0000
	0072	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	proprio	proprio	300,0000 UN	R\$ 106,5000	R\$ R\$ 31.950,0000
	0073	TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	proprio	proprio	100,0000 UN	R\$ 299,8000	R\$ R\$ 29.980,0000
	0074	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	proprio	proprio	200,0000 UN	R\$ 202,4000	R\$ R\$ 40.480,0000
	0075	CONCERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO	proprio	proprio	500,0000 UN	R\$ 230,0000	R\$ R\$ 115.000,0000
	0076	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	proprio	proprio	30,0000 UN	R\$ 478,5000	R\$ R\$ 14.355,0000
	0077	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	proprio	proprio	20,0000 UN	R\$ 679,0000	R\$ R\$ 13.580,0000
	0078	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M	proprio	proprio	50,0000 UN	R\$ 1.503,1600	R\$ R\$ 75.158,0000



0079	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)	proprio	proprio	50,0000 M	R\$ 672,5000	R\$ R\$ 33.625,0000
0080	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	proprio	proprio	50,0000 M	R\$ 450,3000	R\$ R\$ 22.515,0000
0081	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	proprio	proprio	100,0000 M	R\$ 384,3500	R\$ R\$ 38.435,0000
0082	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM	proprio	proprio	100,0000 M	R\$ 420,6000	R\$ R\$ 42.060,0000
0083	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	proprio	proprio	800,0000 M	R\$ 69,8000	R\$ R\$ 55.840,0000
0084	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	proprio	proprio	800,0000 M	R\$ 62,1000	R\$ R\$ 49.680,0000
0085	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	proprio	proprio	800,0000 M	R\$ 41,6000	R\$ R\$ 33.280,0000
0086	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	proprio	proprio	400,0000 M	R\$ 29,8000	R\$ R\$ 11.920,0000
0087	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	proprio	proprio	100,0000 M	R\$ 162,4000	R\$ R\$ 16.240,0000
0088	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	proprio	proprio	100,0000 M	R\$ 128,5000	R\$ R\$ 12.850,0000
0089	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NAO INCLUI FORNECIMENTO).	proprio	proprio	100,0000 M	R\$ 92,5000	R\$ R\$ 9.250,0000
0090	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS , DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA , INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	proprio	proprio	800,0000 M	R\$ 73,4000	R\$ R\$ 58.720,0000
0091	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	proprio	proprio	800,0000 M	R\$ 64,2900	R\$ R\$ 51.432,0000
0092	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETODAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI) FORNECIMENTO.	proprio	proprio	800,0000 M	R\$ 54,8700	R\$ R\$ 43.896,0000
0093	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	proprio	proprio	400,0000 M	R\$ 42,3600	R\$ R\$ 16.944,0000
0094	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO. LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2	proprio	proprio	200,0000 M³	R\$ 150,0000	R\$ R\$ 30.000,0000



0095	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	proprio	proprio	5.500,0000 M³	R\$ 7,0000	R\$ R\$ 38.500,0000
0096	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	proprio	proprio	7.000,0000 M³	R\$ 6,4600	R\$ R\$ 45.220,0000
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.185.000,0000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.185.000,0000

PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA - Tipo: ME - LC123: Não - Documento 34.192.941/0001-96 - Endereço: Rua Tinho Réus - CEP: 88901400 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 98864-1784

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0005		LOTE 05 - CAVERAZINHHO, LAGOÃO					
	0129	REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	m²	PROPRIO	500,0000 M²	R\$ 14,9300	R\$ R\$ 7.465,0000
	0130	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	m²	PROPRIO	3.000,0000 M²	R\$ 16,8200	R\$ R\$ 50.460,0000
	0131	BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA	m²	PROPRIO	2.000,0000 M²	R\$ 11,4600	R\$ R\$ 22.920,0000
	0132	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO	m²	PROPRIO	4.000,0000 M²	R\$ 0,8800	R\$ R\$ 3.520,0000
	0133	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	METROS	PROPRIO	100,0000 M	R\$ 29,8200	R\$ R\$ 2.982,0000
	0134	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	METROS	PROPRIO	500,0000 M	R\$ 29,8200	R\$ R\$ 14.910,0000
	0135	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA	TXKM	PROPRIO	10.000,0000 TX	R\$ 1,1800	R\$ R\$ 11.800,0000
	0136	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	UN	PROPRIO	150,0000 UN	R\$ 91,7700	R\$ R\$ 13.765,5000
	0137	TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	UN	PROPRIO	50,0000 UN	R\$ 261,6200	R\$ R\$ 13.081,0000
	0138	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	METROS	PROPRIO	100,0000 UN	R\$ 181,1200	R\$ R\$ 18.112,0000
	0139	CONSRTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO	UN	PROPRIO	300,0000 UN	R\$ 216,6700	R\$ R\$ 65.001,0000
	0140	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	METROS	PROPRIO	20,0000 UN	R\$ 408,1700	R\$ R\$ 8.163,4000
	0141	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	UN	PROPRIO	20,0000 UN	R\$ 579,0500	R\$ R\$ 11.581,0000



0142	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M	UN	PROPRIO	30,0000 UN	R\$ 1.371,6300	R\$ R\$ 41.148,9000
0143	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)	METROS	PROPRIO	50,0000 M	R\$ 573,4900	R\$ R\$ 28.674,5000
0144	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	METROS	PROPRIO	50,0000 M	R\$ 387,9800	R\$ R\$ 19.399,0000
0145	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	METROS	PROPRIO	100,0000 M	R\$ 327,7000	R\$ R\$ 32.770,0000
0146	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM	METROS	PROPRIO	50,0000 M	R\$ 383,9800	R\$ R\$ 19.199,0000
0147	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	METROS	PROPRIO	500,0000 M	R\$ 61,0600	R\$ R\$ 30.530,0000
0148	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	METROS	PROPRIO	500,0000 M	R\$ 53,8300	R\$ R\$ 26.915,0000
0149	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	METROS	PROPRIO	500,0000 M	R\$ 36,8400	R\$ R\$ 18.420,0000
0150	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	METROS	PROPRIO	300,0000 M	R\$ 26,1300	R\$ R\$ 7.839,0000
0151	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	METROS	PROPRIO	50,0000 M	R\$ 149,6300	R\$ R\$ 7.481,5000
0152	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	METROS	PROPRIO	50,0000 M	R\$ 119,5800	R\$ R\$ 5.979,0000
0153	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	METROS	PROPRIO	100,0000 M	R\$ 90,7300	R\$ R\$ 9.073,0000
0154	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS , DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA , INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	METROS	PROPRIO	500,0000 M	R\$ 67,8300	R\$ R\$ 33.915,0000
0155	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO.	METROS	PROPRIO	500,0000 M	R\$ 56,4500	R\$ R\$ 28.225,0000
0156	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETODAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI) FORNECIMENTO.	METROS	PROPRIO	500,0000 M	R\$ 46,3700	R\$ R\$ 23.185,0000



0157	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	METROS	PROPRIO	300,0000 M	R\$ 36,1100	R\$ R\$ 10.833,0000
0158	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO. LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2	M³	PROPRIO	150,0000 M³	R\$ 136,7600	R\$ R\$ 20.514,0000
0159	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	M³	PROPRIO	3.500,0000 M³	R\$ 8,6740	R\$ R\$ 30.359,0000
0160	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1ª CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	M³	PROPRIO	4.000,0000 M³	R\$ 5,4410	R\$ R\$ 21.764,0000
TOTAL DO LOTE						R\$ 659.984,8000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 659.984,8000

Pré Moldados Pagani Ltda EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.372.222/0001-47 - Endereço: Alameda Antonio Alves da Silva - CEP: 88.902-030 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 3524-1044

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE 02 - ALTO FELIZ, CENTRO CÍVICO, CIDADE ALTA, NOVA DIVINÉIA, INDUSTRIAL, JARDIM CIBELE, MATO ALTO, OPERÁRIA, SANTA BÁRBARA					
0033		REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	REASSENTAMENTO	PRÓPRIO	1.000,0000 M²	R\$ 16,0000	R\$ R\$ 16.000,0000
0034		REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	REASSENTAMENTO	PRÓPRIO	6.000,0000 M²	R\$ 20,0000	R\$ R\$ 120.000,0000
0035		BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA	BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTA	PRÓPRIO	3.500,0000 M²	R\$ 12,0000	R\$ R\$ 42.000,0000
0036		REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO	PRÓPRIO	7.000,0000 M²	R\$ 1,0000	R\$ R\$ 7.000,0000
0037		ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE ME	PRÓPRIO	200,0000 M	R\$ 36,0000	R\$ R\$ 7.200,0000
0038		ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM	PRÓPRIO	1.000,0000 M	R\$ 36,0000	R\$ R\$ 36.000,0000
0039		TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10	PRÓPRIO	20.000,0000 TX	R\$ 1,0900	R\$ R\$ 21.800,0000
0040		TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	PRÓPRIO	300,0000 UN	R\$ 130,0000	R\$ R\$ 39.000,0000
0041		TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	PRÓPRIO	100,0000 UN	R\$ 250,0000	R\$ R\$ 25.000,0000



0042	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	PRÓPRIO	200,0000 UN	R\$ 195,0000	R\$ R\$ 39.000,0000
0043	CONCERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO	CONCERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLE	PRÓPRIO	500,0000 UN	R\$ 270,0000	R\$ R\$ 135.000,0000
0044	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, E	PRÓPRIO	30,0000 UN	R\$ 450,0000	R\$ R\$ 13.500,0000
0045	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, E	PRÓPRIO	20,0000 UN	R\$ 550,0000	R\$ R\$ 11.000,0000
0046	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGUL	PRÓPRIO	50,0000 UN	R\$ 1.100,0000	R\$ R\$ 55.000,0000
0047	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	50,0000 M	R\$ 650,0000	R\$ R\$ 32.500,0000
0048	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	50,0000 M	R\$ 369,0000	R\$ R\$ 18.450,0000
0049	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	100,0000 M	R\$ 320,0000	R\$ R\$ 32.000,0000
0050	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, CO	PRÓPRIO	100,0000 M	R\$ 530,0000	R\$ R\$ 53.000,0000
0051	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FÊMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	800,0000 M	R\$ 87,0000	R\$ R\$ 69.600,0000
0052	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FÊMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	800,0000 M	R\$ 75,0000	R\$ R\$ 60.000,0000
0053	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FÊMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	800,0000 M	R\$ 50,0000	R\$ R\$ 40.000,0000
0054	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FÊMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	400,0000 M	R\$ 37,0000	R\$ R\$ 14.800,0000
0055	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	100,0000 M	R\$ 150,0000	R\$ R\$ 15.000,0000
0056	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	100,0000 M	R\$ 150,0000	R\$ R\$ 15.000,0000
0057	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NAO INCLUI FORNECIMENTO).	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	100,0000 M	R\$ 120,0000	R\$ R\$ 12.000,0000
0058	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	800,0000 M	R\$ 80,0000	R\$ R\$ 64.000,0000



0059	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	800,0000 M	R\$ 65,0000	R\$ R\$ 52.000,0000
0060	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI) FORNECIMENTO.	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	800,0000 M	R\$ 60,0000	R\$ R\$ 48.000,0000
0061	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	400,0000 M	R\$ 50,0000	R\$ R\$ 20.000,0000
0062	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMEN	PRÓPRIO	200,0000 M³	R\$ 95,0000	R\$ R\$ 19.000,0000
0063	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESC	PRÓPRIO	5.500,0000 M³	R\$ 9,6000	R\$ R\$ 52.800,0000
0064	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE	PRÓPRIO	7.000,0000 M³	R\$ 7,5500	R\$ R\$ 52.850,0000

TOTAL DO LOTE

R\$ 1.238.500,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.238.500,0000

SAIMON DOS SANTOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.246.158/0001-13 - Endereço: R ANTONIO TOMAZ DA SILVA - CEP: 88900001 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 99955-8055

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01 - ARAPONGAS, COLONINHA, JARDIM DAS AVENIDAS, BARRANCA, CENTRO, URUSSANGUINHA, VILA SÃO JOSÉ E PARQUE ALVORADA					
	0001	REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	PROPRIO	PROPRIA	1.000,0000 M²	R\$ 17,5200	R\$ R\$ 17.520,0000
	0002	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	PROPRIO	PROPRIA	6.000,0000 M²	R\$ 19,7300	R\$ R\$ 118.380,0000
	0003	BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA	PROPRIO	PROPRIA	3.500,0000 M²	R\$ 13,4500	R\$ R\$ 47.075,0000
	0004	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO	PROPRIO	PROPRIA	7.000,0000 M²	R\$ 1,0400	R\$ R\$ 7.280,0000
	0005	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	PROPRIO	PROPRIA	200,0000 M	R\$ 34,9700	R\$ R\$ 6.994,0000
	0006	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	PROPRIO	PROPRIA	1.000,0000 M	R\$ 34,9700	R\$ R\$ 34.970,0000

Página 18 de 103



0007	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA	PROPRIO	PROPRIA	20.000,0000 TX	R\$ 1,3900	R\$ R\$ 27.800,0000
0008	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	PROPRIO	PROPRIA	300,0000 UN	R\$ 107,6300	R\$ R\$ 32.289,0000
0009	TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	PROPRIO	PROPRIA	100,0000 UN	R\$ 306,8500	R\$ R\$ 30.685,0000
0010	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	PROPRIO	PROPRIA	200,0000 UN	R\$ 212,4300	R\$ R\$ 42.486,0000
0011	CONCERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO	PROPRIO	PROPRIA	500,0000 UN	R\$ 254,1300	R\$ R\$ 127.065,0000
0012	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO , DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	PROPRIO	PROPRIA	30,0000 UN	R\$ 478,7300	R\$ R\$ 14.361,9000
0013	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	PROPRIO	PROPRIA	20,0000 UN	R\$ 679,1500	R\$ R\$ 13.583,0000
0014	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M	PROPRIO	PROPRIA	50,0000 UN	R\$ 1.608,7300	R\$ R\$ 80.436,5000
0015	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)	PROPRIO	PROPRIA	50,0000 M	R\$ 672,6300	R\$ R\$ 33.631,5000
0016	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	PROPRIO	PROPRIA	50,0000 M	R\$ 450,3600	R\$ R\$ 22.518,0000
0017	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	PROPRIO	PROPRIA	100,0000 M	R\$ 384,3500	R\$ R\$ 38.435,0000
0018	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM	PROPRIO	PROPRIA	100,0000 M	R\$ 450,3600	R\$ R\$ 45.036,0000
0019	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	PROPRIO	PROPRIA	800,0000 M	R\$ 71,6200	R\$ R\$ 57.296,0000
0020	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	PROPRIO	PROPRIA	800,0000 M	R\$ 63,1300	R\$ R\$ 50.504,0000
0021	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	PROPRIO	PROPRIA	800,0000 M	R\$ 42,7900	R\$ R\$ 34.232,0000
0022	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	PROPRIO	PROPRIA	400,0000 M	R\$ 30,6500	R\$ R\$ 12.260,0000
0023	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	PROPRIO	PROPRIA	100,0000 M	R\$ 175,5000	R\$ R\$ 17.550,0000
0024	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	PROPRIO	PROPRIA	100,0000 M	R\$ 140,2600	R\$ R\$ 14.026,0000
0025	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NAO INCLUI FORNECIMENTO).	PROPRIO	PROPRIA	100,0000 M	R\$ 106,4200	R\$ R\$ 10.642,0000



0026	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	PROPRIO	PROPRIA	800,0000 M	R\$ 78,9700	R\$ R\$ 63.176,0000
0027	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	PROPRIO	PROPRIA	800,0000 M	R\$ 66,2100	R\$ R\$ 52.968,0000
0028	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETODAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI) FORNECIMENTO.	PROPRIO	PROPRIA	800,0000 M	R\$ 54,3900	R\$ R\$ 43.512,0000
0029	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	PROPRIO	PROPRIA	400,0000 M	R\$ 42,3600	R\$ R\$ 16.944,0000
0030	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2	PROPRIO	PROPRIA	200,0000 M³	R\$ 161,9000	R\$ R\$ 32.380,0000
0031	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	PROPRIO	PROPRIA	5.500,0000 M³	R\$ 10,1700	R\$ R\$ 55.935,0000
0032	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	PROPRIO	PROPRIA	7.000,0000 M³	R\$ 6,8600	R\$ R\$ 48.020,0000

TOTAL DO LOTE

R\$ 1.249.990,9000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.249.990,9000

ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.252.364/0001-90 - Endereço: RUA ANTONIO JOÃO DA SILVA - CEP: 88912506 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 99150-1171

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004		LOTE 04 - LAGOA DA SERRA, MORRO DOS CONVENTOS, HERCÍLIO LUZ, ILHAS, BARRO VERMELHO, ESPIGÃO DA PEDRA, PONTÃO, RIO DOS ANJOS					
0097		REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000 M²	R\$ 15,2587	R\$ R\$ 7.629,3500
0098		REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA	PRÓPRIO	PRÓPRIA	3.000,0000 M²	R\$ 17,1821	R\$ R\$ 51.546,3000
0099		BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA	PRÓPRIO	PRÓPRIA	2.000,0000 M²	R\$ 11,7122	R\$ R\$ 23.424,4000



0100	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4.000,0000 M²	R\$ 0,9081	R\$ R\$ 3.632,4000
0101	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000 M	R\$ 30,4529	R\$ R\$ 3.045,2900
0102	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000 M	R\$ 30,4531	R\$ R\$ 15.226,5500
0103	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10.000,0000 TX	R\$ 1,2084	R\$ R\$ 12.084,0000
0104	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150,0000 UN	R\$ 93,7402	R\$ R\$ 14.061,0300
0105	TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000 UN	R\$ 267,2418	R\$ R\$ 13.362,0900
0106	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000 UN	R\$ 185,0136	R\$ R\$ 18.501,3600
0107	CONERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300,0000 UN	R\$ 221,3299	R\$ R\$ 66.398,9700
0108	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO , DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20,0000 UN	R\$ 416,9400	R\$ R\$ 8.338,8000
0109	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20,0000 UN	R\$ 591,4860	R\$ R\$ 11.829,7200
0110	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30,0000 UN	R\$ 1.401,0840	R\$ R\$ 42.032,5200
0111	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000 M	R\$ 585,8084	R\$ R\$ 29.290,4200
0112	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000 M	R\$ 392,2288	R\$ R\$ 19.611,4400
0113	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000 M	R\$ 334,7406	R\$ R\$ 16.737,0300
0114	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000 M	R\$ 392,2288	R\$ R\$ 19.611,4400
0115	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000 M	R\$ 62,3791	R\$ R\$ 24.951,6400
0116	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000 M	R\$ 54,9856	R\$ R\$ 21.994,2400
0117	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000 M	R\$ 37,2673	R\$ R\$ 14.906,9200
0118	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000 M	R\$ 26,6920	R\$ R\$ 5.338,4000
0119	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000 M	R\$ 152,8444	R\$ R\$ 7.642,2200



0120	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000 M	R\$ 122,1555	R\$ R\$ 12.215,5500
0121	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NAO INCLUI FORNECIMENTO).	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000 M	R\$ 92,6820	R\$ R\$ 4.634,1000
0122	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000 M	R\$ 68,7785	R\$ R\$ 27.511,4000
0123	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000 M	R\$ 57,6670	R\$ R\$ 23.066,8000
0124	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETODAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI) FORNECIMENTO.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000 M	R\$ 47,3706	R\$ R\$ 18.948,2400
0125	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000 M	R\$ 36,8883	R\$ R\$ 7.377,6600
0126	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000 M³	R\$ 139,7022	R\$ R\$ 13.970,2200
0127	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	2.500,0000 M³	R\$ 8,8592	R\$ R\$ 22.148,0000
0128	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	3.000,0000 M³	R\$ 5,9705	R\$ R\$ 17.911,5000
TOTAL DO LOTE						R\$ 598.980,0000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 598.980,0000

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.



* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:36:02	proprio	proprio	1.000,0000	R\$21,3000	R\$ 21.300,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:43:17	m²	SERVIÇO	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:43:44	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:02:45	null	null	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 15:57:49	REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAV)	PRÓPRIO	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 16:44:24	Próprio	Próprio	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 20:22:57	PROPRIO	PROPRIA	1.000,0000	R\$21,0000	R\$ 21.000,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 20:33:23	proprio	proprio	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 20:33:04	propria	propria	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 20:54:34	PROPRIO	PROPRIO	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:47:47	OBRA	OBRA	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:39:50	proprio	proprio	6.000,0000	R\$24,0000	R\$ 144.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:43:54	m²	SERVIÇO	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:43:55	PRÓPRIO	PRÓPRIA	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:03:57	NULL	NULL	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 15:59:12	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJO)	PRÓPRIO	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 16:45:09	Próprio	Próprio	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 20:23:51	PROPRIO	PROPRIA	6.000,0000	R\$24,0000	R\$ 144.000,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 20:34:15	proprio	proprio	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 20:34:59	propria	propria	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 20:56:03	PROPRIO	PROPRIO	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim



RIBEIRO E ANJOS EMPREENDEIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:48:50	OBRA	OBRA	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
--	--------------------	--------------------------	------	------	------------	------------	------------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:41:01	proprio	proprio	3.500,0000	R\$16,3000	R\$ 57.050,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:44:33	m²	m²	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:44:10	PRÓPRIO	PRÓPRIA	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:05:11	null	null	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:00:10	BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTA	PRÓPRIO	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 16:45:45	Próprio	Próprio	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 20:24:25	PROPRIO	PROPRIA	3.500,0000	R\$16,0000	R\$ 56.000,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 20:36:13	proprio	proprio	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 20:37:03	propria	propria	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 20:57:29	PROPRIO	PROPRIO	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDEIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:49:39	OBRA	OBRA	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:42:05	proprio	proprio	7.000,0000	R\$1,2500	R\$ 8.750,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:45:14	m²	SERVIÇO	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:44:50	PRÓPRIO	PRÓPRIA	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:06:29	NULL	NULL	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:01:43	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO	PRÓPRIO	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 16:49:35	Próprio	Próprio	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 20:28:38	PROPRIO	PROPRIA	7.000,0000	R\$1,2500	R\$ 8.750,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 20:41:00	proprio	proprio	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 20:42:08	propria	propria	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 20:58:40	PROPRIO	PROPRIO	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDEIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:50:31	OBRA	OBRA	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:43:00	proprio	proprio	200,0000	R\$42,5000	R\$ 8.500,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:45:58	metro	metro	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:45:32	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:07:19	null	null	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:02:28	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE ME	PRÓPRIO	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 16:50:14	Próprio	Próprio	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 20:29:11	PROPRIO	PROPRIA	200,0000	R\$42,5000	R\$ 8.500,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 20:48:27	proprio	proprio	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 20:59:36	PROPRIO	PROPRIO	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:25:52	proprio	proprio	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:51:13	OBRA	OBRA	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:43:44	proprio	proprio	1.000,0000	R\$42,5000	R\$ 42.500,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:46:36	metro	metro	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:46:21	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:45:35	null	null	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:03:27	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM	PRÓPRIO	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 16:55:23	Próprio	Próprio	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 20:29:48	PROPRIO	PROPRIA	1.000,0000	R\$42,5000	R\$ 42.500,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:00:39	PROPRIO	PROPRIO	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:06:21	proprio	proprio	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:26:34	proprio	proprio	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:51:52	OBRA	OBRA	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:44:45	proprio	proprio	20.000,0000	R\$1,6800	R\$ 33.600,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:47:12	TXKM	TXKM	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Não



ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:46:59	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:09:06	null	null	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:04:15	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10	PRÓPRIO	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 16:55:57	Próprio	Próprio	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 20:32:00	PROPRIO	PROPRIA	20.000,0000	R\$1,6000	R\$ 32.000,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:03:11	PROPRIO	PROPRIO	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:07:04	proprio	proprio	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:27:13	proprio	proprio	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:52:58	OBRA	OBRA	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:45:41	proprio	proprio	300,0000	R\$131,0000	R\$ 39.300,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:47:56	und	und	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Não
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:48:15	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:09:52	null	null	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:05:36	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	PRÓPRIO	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 16:56:31	Próprio	Próprio	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 20:32:29	PROPRIO	PROPRIA	300,0000	R\$130,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:04:15	PROPRIO	PROPRIO	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:07:51	proprio	proprio	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:28:17	proprio	proprio	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:53:37	OBRA	OBRA	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:52:11	proprio	proprio	100,0000	R\$373,0000	R\$ 37.300,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:48:29	und	und	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Não
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:49:05	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$373,7400	R\$ 37.374,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:14:01	null	null	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim



Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:06:22	TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	PRÓPRIO	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 16:57:32	Próprio	Próprio	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 20:33:56	PROPRIO	PROPRIA	100,0000	R\$373,0000	R\$ 37.300,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:08:13	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:08:34	proprio	proprio	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:28:44	proprio	proprio	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:54:25	OBRA	OBRA	100,0000	R\$337,7500	R\$ 33.775,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:52:49	proprio	proprio	200,0000	R\$258,0000	R\$ 51.600,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:48:56	und	und	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:49:48	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$258,7400	R\$ 51.748,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:15:05	null	null	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:07:07	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	PRÓPRIO	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 16:58:10	Próprio	Próprio	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 20:35:21	PROPRIO	PROPRIA	200,0000	R\$258,0000	R\$ 51.600,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:09:19	proprio	proprio	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:09:21	PROPRIO	PROPRIO	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:29:09	proprio	proprio	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:55:05	OBRA	OBRA	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CONERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:53:31	proprio	proprio	500,0000	R\$309,0000	R\$ 154.500,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:49:31	und	und	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:50:57	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000	R\$309,5300	R\$ 154.765,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:16:23	null	null	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:08:00	CONERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLE	PRÓPRIO	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 16:58:50	Próprio	Próprio	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim



SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:10:03	PROPRIO	PROPRIA	500,0000	R\$309,0000	R\$ 154.500,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:10:09	proprio	proprio	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:10:20	PROPRIO	PROPRIO	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:29:33	proprio	proprio	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:56:02	OBRA	OBRA	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO , DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:54:24	proprio	proprio	30,0000	R\$583,0000	R\$ 17.490,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:50:08	und	und	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:51:33	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30,0000	R\$583,1000	R\$ 17.493,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:17:32	null	null	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:10:01	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, E	PRÓPRIO	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 16:59:25	Próprio	Próprio	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:10:43	PROPRIO	PROPRIA	30,0000	R\$580,0000	R\$ 17.400,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:11:28	PROPRIO	PROPRIO	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:11:34	proprio	proprio	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:29:57	proprio	proprio	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:56:47	OBRA	OBRA	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:55:04	proprio	proprio	20,0000	R\$827,0000	R\$ 16.540,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:50:45	und	und	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:52:18	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20,0000	R\$827,2000	R\$ 16.544,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:20:27	null	null	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:11:08	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, E	PRÓPRIO	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:00:55	Próprio	Próprio	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:11:16	PROPRIO	PROPRIA	20,0000	R\$827,0000	R\$ 16.540,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:12:27	proprio	proprio	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim



DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:13:11	PROPRIO	PROPRIO	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:30:23	proprio	proprio	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:57:35	OBRA	OBRA	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:56:05	proprio	proprio	50,0000	R\$1.959,0000	R\$ 97.950,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:51:19	und	und	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:53:06	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$1.959,4600	R\$ 97.973,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:21:40	null	null	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:11:58	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGUL	PRÓPRIO	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:02:57	Próprio	Próprio	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:12:11	PROPRIO	PROPRIA	50,0000	R\$1.950,0000	R\$ 97.500,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:13:33	proprio	proprio	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:14:21	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:30:46	proprio	proprio	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:58:38	OBRA	OBRA	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:57:03	proprio	proprio	50,0000	R\$819,0000	R\$ 40.950,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:52:12	metro	metro	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:53:53	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$819,2700	R\$ 40.963,5000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:23:04	null	null	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:13:10	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:04:09	Próprio	Próprio	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:14:21	PROPRIO	PROPRIA	50,0000	R\$819,0000	R\$ 40.950,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:14:57	proprio	proprio	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:15:42	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:31:11	proprio	proprio	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim



RIBEIRO E ANJOS EMPREENHIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 06:59:23	OBRA	OBRA	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
---	--------------------	--------------------------	------	------	---------	-------------	-----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0016 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:57:39	proprio	proprio	50,0000	R\$548,0000	R\$ 27.400,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:52:40	metro	metro	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:54:58	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$548,5400	R\$ 27.427,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:23:56	null	null	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:13:57	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:04:38	Próprio	Próprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:14:54	PROPRIO	PROPRIA	50,0000	R\$548,0000	R\$ 27.400,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:15:48	proprio	proprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:16:45	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:31:32	proprio	proprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENHIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 07:00:05	OBRA	OBRA	50,0000	R\$468,1500	R\$ 23.407,5000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:58:24	proprio	proprio	100,0000	R\$468,0000	R\$ 46.800,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:53:08	metro	metro	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:55:33	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:25:20	null	null	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:14:55	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:05:06	Próprio	Próprio	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:15:46	PROPRIO	PROPRIA	100,0000	R\$468,0000	R\$ 46.800,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:16:24	proprio	proprio	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:17:35	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:32:14	proprio	proprio	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENHIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 07:00:47	OBRA	OBRA	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0018 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:59:01	proprio	proprio	100,0000	R\$548,0000	R\$ 54.800,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:53:41	metro	metro	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:56:24	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$548,5400	R\$ 54.854,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:26:25	null	null	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:15:41	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, CO	PRÓPRIO	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:05:38	Próprio	Próprio	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:17:08	proprio	proprio	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:18:32	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:27:23	PROPRIO	PROPRIA	100,0000	R\$548,0000	R\$ 54.800,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:32:40	proprio	proprio	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 07:01:19	OBRA	OBRA	100,0000	R\$87,2400	R\$ 8.724,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 18:59:45	proprio	proprio	800,0000	R\$87,0000	R\$ 69.600,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:54:34	metro	metro	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:56:58	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:28:11	null	null	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:16:31	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:06:12	Próprio	Próprio	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:18:10	proprio	proprio	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:19:29	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:27:51	PROPRIO	PROPRIA	800,0000	R\$87,0000	R\$ 69.600,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:33:04	proprio	proprio	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 07:01:57	OBRA	OBRA	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:36:41	proprio	proprio	800,0000	R\$76,0000	R\$ 60.800,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:55:14	metro	metro	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:57:32	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:29:42	null	null	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:17:30	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:06:45	Próprio	Próprio	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:18:55	proprio	proprio	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:20:19	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:28:16	PROPRIO	PROPRIA	800,0000	R\$76,0000	R\$ 60.800,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:33:24	proprio	proprio	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	12/02/2025 - 07:02:38	OBRA	OBRA	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:00:31	proprio	proprio	800,0000	R\$76,0000	R\$ 60.800,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:56:01	metro	metro	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:58:10	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:30:27	null	null	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:18:14	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:07:18	Próprio	Próprio	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:20:55	proprio	proprio	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:21:02	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:28:40	PROPRIO	PROPRIA	800,0000	R\$52,0000	R\$ 41.600,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:33:59	proprio	proprio	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:03:22	proprio	proprio	400,0000	R\$52,0000	R\$ 20.800,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:56:38	metro	metro	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:58:45	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim



OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:31:32	null	null	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:19:00	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:07:49	Próprio	Próprio	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:22:03	PROPRIO	PROPRIO	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:22:56	proprio	proprio	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:29:12	PROPRIO	PROPRIA	400,0000	R\$37,0000	R\$ 14.800,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:34:22	proprio	proprio	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:03:42	proprio	proprio	100,0000	R\$213,0000	R\$ 21.300,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:57:36	metro	metro	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:59:25	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:32:52	null	null	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:19:47	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:08:59	Próprio	Próprio	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:23:13	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:24:03	proprio	proprio	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:29:42	PROPRIO	PROPRIA	100,0000	R\$213,0000	R\$ 21.300,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:34:48	proprio	proprio	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:04:32	proprio	proprio	100,0000	R\$170,0000	R\$ 17.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:58:58	metro	metro	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 10:59:59	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:34:06	null	null	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:20:36	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:09:46	Próprio	Próprio	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim



DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:24:15	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:25:18	proprio	proprio	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:30:04	PROPRIO	PROPRIA	100,0000	R\$170,0000	R\$ 17.000,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:35:10	proprio	proprio	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NAO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:05:01	proprio	proprio	100,0000	R\$96,0000	R\$ 9.600,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:59:27	metro	metro	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:00:44	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:35:05	null	null	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:24:29	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:10:33	Próprio	Próprio	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:26:17	proprio	proprio	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:29:58	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:30:32	PROPRIO	PROPRIA	100,0000	R\$129,0000	R\$ 12.900,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:35:38	proprio	proprio	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS , DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA , INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:05:37	proprio	proprio	800,0000	R\$80,6000	R\$ 64.480,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 07:59:57	metro	metro	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:01:48	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$96,1800	R\$ 76.944,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:36:04	null	null	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:24:38	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:11:29	Próprio	Próprio	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:27:01	proprio	proprio	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:30:56	PROPRIO	PROPRIA	800,0000	R\$96,0000	R\$ 76.800,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:31:06	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:35:57	proprio	proprio	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0027 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:06:16	proprio	proprio	800,0000	R\$66,0000	R\$ 52.800,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:00:43	metro	metro	800,0000	R\$80,5200	R\$ 64.416,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:02:28	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:40:24	null	null	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:25:27	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:12:30	Próprio	Próprio	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:27:37	proprio	proprio	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:31:36	PROPRIO	PROPRIA	800,0000	R\$80,0000	R\$ 64.000,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:33:52	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:36:30	proprio	proprio	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETODAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:07:53	proprio	proprio	800,0000	R\$66,0000	R\$ 52.800,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:01:12	metro	metro	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:03:11	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$66,2400	R\$ 52.992,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:40:55	null	null	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:26:09	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:14:09	Próprio	Próprio	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:28:36	proprio	proprio	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:32:01	PROPRIO	PROPRIA	800,0000	R\$66,0000	R\$ 52.800,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:34:40	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:36:52	proprio	proprio	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:08:36	proprio	proprio	400,0000	R\$51,0000	R\$ 20.400,0000	Sim



PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:01:43	metro	metro	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Não
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:03:52	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:42:07	null	null	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:27:31	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:16:16	Próprio	Próprio	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:29:22	proprio	proprio	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:32:24	PROPRIO	PROPRIA	400,0000	R\$51,0000	R\$ 20.400,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:36:24	PROPRIO	PROPRIO	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:37:16	proprio	proprio	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:09:21	proprio	proprio	200,0000	R\$195,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:02:17	m³	m³	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Não
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:04:26	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:43:14	null	null	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:28:15	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMEN	PRÓPRIO	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:17:38	Próprio	Próprio	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:30:10	proprio	proprio	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:32:46	PROPRIO	PROPRIA	200,0000	R\$195,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:37:27	PROPRIO	PROPRIO	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:37:55	proprio	proprio	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:10:03	proprio	proprio	5.500,0000	R\$12,0000	R\$ 66.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:02:45	m³	m³	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Não
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:04:56	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:44:11	null	null	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:28:51	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESC	PRÓPRIO	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim



L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:18:48	Próprio	Próprio	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:33:29	PROPRIO	PROPRIA	5.500,0000	R\$12,3000	R\$ 67.650,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:33:46	proprio	proprio	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:38:18	PROPRIO	PROPRIO	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:38:17	proprio	proprio	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:10:35	proprio	proprio	7.000,0000	R\$8,0000	R\$ 56.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:03:15	m³	m³	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:05:45	PRÓPRIO	PRÓPRIA	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:44:59	null	null	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:29:42	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE	PRÓPRIO	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:19:14	Próprio	Próprio	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:33:55	PROPRIO	PROPRIA	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:34:27	proprio	proprio	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:39:18	PROPRIO	PROPRIO	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:38:54	proprio	proprio	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:50:17	proprio	proprio	1.000,0000	R\$21,0000	R\$ 21.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:03:53	m²	m²	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:14:42	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$21,3300	R\$ 21.330,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:52:04	null	null	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:32:02	REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAV)	PRÓPRIO	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:20:29	Próprio	Próprio	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	11/02/2025 - 21:35:56	PROPRIO	PROPRIA	1.000,0000	R\$21,3000	R\$ 21.300,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:38:34	proprio	proprio	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:40:35	PROPRIO	PROPRIO	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim



LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:39:35	proprio	proprio	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	------------	------------	-----------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0034 - REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:51:04	proprio	proprio	6.000,0000	R\$24,0000	R\$ 144.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:04:23	m²	m²	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:15:59	PRÓPRIO	PRÓPRIA	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:52:40	null	null	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:32:50	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJO)	PRÓPRIO	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:21:40	Próprio	Próprio	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:39:25	proprio	proprio	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:41:27	PROPRIO	PROPRIO	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:39:59	proprio	proprio	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:41:22	PROPRIO	PROPRIA	6.000,0000	R\$24,0000	R\$ 144.000,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:52:30	proprio	proprio	3.500,0000	R\$16,0000	R\$ 56.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:04:59	m²	m²	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:17:08	PRÓPRIO	PRÓPRIA	3.500,0000	R\$16,3751	R\$ 57.312,8500	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:53:07	null	null	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:42:39	BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTA	PRÓPRIO	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:22:18	Próprio	Próprio	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:40:06	proprio	proprio	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:42:23	PROPRIO	PROPRIO	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:40:23	proprio	proprio	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:42:12	PROPRIO	PROPRIA	3.500,0000	R\$16,3000	R\$ 57.050,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:53:13	proprio	proprio	7.000,0000	R\$12,5000	R\$ 87.500,0000	Sim



PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:05:29	m²	m²	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Não
ZFERAS CONSTRUÇÕES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:17:47	PRÓPRIO	PRÓPRIA	7.000,0000	R\$1,2696	R\$ 8.887,2000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:53:57	null	null	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:42:23	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO	PRÓPRIO	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:22:45	Próprio	Próprio	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:40:40	proprio	proprio	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:43:15	PROPRIO	PROPRIO	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:40:44	proprio	proprio	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:42:55	PROPRIO	PROPRIA	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇÕES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:53:52	proprio	proprio	200,0000	R\$42,5000	R\$ 8.500,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:06:40	metro	metro	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Não
ZFERAS CONSTRUÇÕES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:18:26	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$42,5772	R\$ 8.515,4400	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:55:07	null	null	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:43:24	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE ME	PRÓPRIO	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:23:22	Próprio	Próprio	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:41:22	proprio	proprio	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:44:31	PROPRIO	PROPRIO	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:41:09	proprio	proprio	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:43:53	PROPRIO	PROPRIA	200,0000	R\$42,0000	R\$ 8.400,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇÕES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:54:43	proprio	proprio	1.000,0000	R\$42,5000	R\$ 42.500,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:07:13	metro	metro	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Não
ZFERAS CONSTRUÇÕES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:18:56	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$42,5772	R\$ 42.577,2000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:56:21	null	null	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:44:10	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM	PRÓPRIO	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim



L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:24:36	Próprio	Próprio	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:41:56	proprio	proprio	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:45:14	PROPRIO	PROPRIO	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:41:30	proprio	proprio	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:44:42	PROPRIO	PROPRIA	1.000,0000	R\$42,5000	R\$ 42.500,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:55:36	proprio	proprio	20.000,0000	R\$1,6500	R\$ 33.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:07:54	TXKM	TXKM	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:19:33	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20.000,0000	R\$1,6895	R\$ 33.790,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:57:19	null	null	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:44:50	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10	PRÓPRIO	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:25:06	Próprio	Próprio	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:42:32	proprio	proprio	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:45:59	PROPRIO	PROPRIO	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:41:49	proprio	proprio	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:45:18	PROPRIO	PROPRIA	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:56:28	proprio	proprio	300,0000	R\$130,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:08:27	und	und	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:20:09	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300,0000	R\$131,0607	R\$ 39.318,2100	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:58:15	null	null	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:45:30	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	PRÓPRIO	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:25:41	Próprio	Próprio	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:43:08	proprio	proprio	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:46:41	PROPRIO	PROPRIO	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:42:06	proprio	proprio	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:46:02	PROPRIO	PROPRIA	300,0000	R\$131,0000	R\$ 39.300,0000	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0041 - TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:56:59	proprio	proprio	100,0000	R\$373,0000	R\$ 37.300,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:09:11	und	und	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:20:49	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$373,6379	R\$ 37.363,7900	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 14:59:17	null	null	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:46:17	TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	PRÓPRIO	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:26:09	Próprio	Próprio	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:43:45	proprio	proprio	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:48:03	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:42:23	proprio	proprio	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:46:45	PROPRIO	PROPRIA	100,0000	R\$373,0000	R\$ 37.300,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:57:42	proprio	proprio	200,0000	R\$258,0000	R\$ 51.600,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:09:40	und	und	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:21:27	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$258,6724	R\$ 51.734,4800	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:00:45	null	null	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:49:41	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	PRÓPRIO	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:26:59	Próprio	Próprio	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:44:20	proprio	proprio	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:48:54	PROPRIO	PROPRIO	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:42:49	proprio	proprio	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:47:20	PROPRIO	PROPRIA	200,0000	R\$258,0000	R\$ 51.600,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - CONERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:58:15	proprio	proprio	500,0000	R\$309,0000	R\$ 154.500,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:10:14	und	und	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Não



ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:22:07	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000	R\$309,4471	R\$ 154.723,5500	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:01:39	null	null	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:50:45	CONCERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLE	PRÓPRIO	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:27:34	Próprio	Próprio	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:45:08	proprio	proprio	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:49:44	PROPRIO	PROPRIO	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:43:10	proprio	proprio	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:47:59	PROPRIO	PROPRIA	500,0000	R\$309,0000	R\$ 154.500,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO , DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 19:59:29	proprio	proprio	30,0000	R\$583,0000	R\$ 17.490,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:10:47	und	und	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Não
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:22:52	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30,0000	R\$582,9351	R\$ 17.488,0530	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:02:45	null	null	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:52:01	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, E	PRÓPRIO	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:28:44	Próprio	Próprio	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:47:21	proprio	proprio	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:50:41	PROPRIO	PROPRIO	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:43:27	proprio	proprio	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:48:34	PROPRIO	PROPRIA	30,0000	R\$583,0000	R\$ 17.490,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:00:11	proprio	proprio	20,0000	R\$827,0000	R\$ 16.540,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:11:24	und	und	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Não
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:23:36	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20,0000	R\$826,9718	R\$ 16.539,4360	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:03:52	null	null	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:52:56	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, E	PRÓPRIO	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:29:22	Próprio	Próprio	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim



DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:48:03	proprio	proprio	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:51:32	PROPRIO	PROPRIO	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:43:45	proprio	proprio	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:49:13	PROPRIO	PROPRIA	20,0000	R\$827,0000	R\$ 16.540,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:00:47	proprio	proprio	50,0000	R\$1.959,0000	R\$ 97.950,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:11:56	und	und	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:24:17	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$1.958,8922	R\$ 97.944,6100	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:04:48	null	null	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:53:37	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGUL	PRÓPRIO	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:30:00	Próprio	Próprio	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:49:02	proprio	proprio	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:52:29	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:44:36	proprio	proprio	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:49:43	PROPRIO	PROPRIA	50,0000	R\$1.950,0000	R\$ 97.500,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0047 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:01:30	proprio	proprio	50,0000	R\$819,0000	R\$ 40.950,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:12:31	metro	metro	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:24:50	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$819,0342	R\$ 40.951,7100	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:05:42	null	null	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:54:43	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:30:33	Próprio	Próprio	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:49:52	proprio	proprio	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:53:18	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:44:52	proprio	proprio	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:50:33	PROPRIO	PROPRIA	50,0000	R\$819,0000	R\$ 40.950,0000	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0048 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:02:07	proprio	proprio	50,0000	R\$548,0000	R\$ 27.400,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:13:03	metro	metro	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:25:31	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$548,3854	R\$ 27.419,2700	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:06:27	null	null	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:55:31	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:31:03	Próprio	Próprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:50:32	proprio	proprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:54:04	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:45:12	proprio	proprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:51:06	PROPRIO	PROPRIA	50,0000	R\$548,0000	R\$ 27.400,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0049 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:04:15	proprio	proprio	100,0000	R\$468,0000	R\$ 46.800,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:13:38	metro	metro	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:26:03	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$468,0096	R\$ 46.800,9600	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:08:51	null	null	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 16:59:47	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:31:32	Próprio	Próprio	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:51:10	proprio	proprio	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:55:06	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:45:28	proprio	proprio	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:51:56	PROPRIO	PROPRIA	100,0000	R\$468,0000	R\$ 46.800,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0050 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:03:25	proprio	proprio	100,0000	R\$548,0000	R\$ 54.800,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:14:08	metro	metro	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Não



ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:26:44	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$548,3854	R\$ 54.838,5400	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:09:41	null	null	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:00:59	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, CO	PRÓPRIO	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:32:02	Próprio	Próprio	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:51:42	proprio	proprio	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:56:24	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:45:52	proprio	proprio	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:52:30	PROPRIO	PROPRIA	100,0000	R\$548,0000	R\$ 54.800,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0051 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:04:10	proprio	proprio	800,0000	R\$87,0000	R\$ 69.600,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:14:40	metro	metro	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Não
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:27:22	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$87,2138	R\$ 69.771,0400	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:10:37	null	null	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:02:10	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:32:35	Próprio	Próprio	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:52:17	proprio	proprio	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:57:08	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:46:17	proprio	proprio	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:52:58	PROPRIO	PROPRIA	800,0000	R\$87,0000	R\$ 69.600,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0052 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:04:52	proprio	proprio	800,0000	R\$76,0000	R\$ 60.800,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:15:17	metro	metro	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Não
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:27:58	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$76,8769	R\$ 61.501,5200	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:11:21	null	null	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:03:29	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim



L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:33:20	Próprio	Próprio	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:52:57	proprio	proprio	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:57:55	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:46:41	proprio	proprio	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:53:32	PROPRIO	PROPRIA	800,0000	R\$76,0000	R\$ 60.800,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0053 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:05:37	proprio	proprio	800,0000	R\$52,0000	R\$ 41.600,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:15:55	metro	metro	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:28:34	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$52,1044	R\$ 41.683,5200	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:11:59	null	null	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:04:23	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:33:47	Próprio	Próprio	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:53:36	proprio	proprio	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 21:58:37	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:46:59	proprio	proprio	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:54:00	PROPRIO	PROPRIA	800,0000	R\$52,0000	R\$ 41.600,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0054 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:06:10	proprio	proprio	400,0000	R\$37,0000	R\$ 14.800,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:22:49	metro	metro	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:29:12	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000	R\$37,3188	R\$ 14.927,5200	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:13:18	null	null	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:05:16	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:34:26	Próprio	Próprio	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:54:10	proprio	proprio	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:00:04	PROPRIO	PROPRIO	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:47:16	proprio	proprio	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim



SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:54:36	PROPRIO	PROPRIA	400,0000	R\$37,0000	R\$ 14.800,0000	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----------	------------	-----------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0055 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:06:48	proprio	proprio	100,0000	R\$213,0000	R\$ 21.300,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:23:22	metro	metro	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:29:44	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$213,6959	R\$ 21.369,5900	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:15:07	null	null	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:06:23	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:35:00	Próprio	Próprio	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:54:44	proprio	proprio	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:00:49	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:47:35	proprio	proprio	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:55:13	PROPRIO	PROPRIA	100,0000	R\$213,0000	R\$ 21.300,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0056 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:07:22	proprio	proprio	100,0000	R\$170,0000	R\$ 17.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:24:01	metro	metro	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:30:23	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$170,7887	R\$ 17.078,8700	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:15:55	null	null	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:07:15	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:35:38	Próprio	Próprio	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:55:22	proprio	proprio	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:01:34	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:47:56	proprio	proprio	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:55:41	PROPRIO	PROPRIA	100,0000	R\$170,0000	R\$ 17.000,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0057 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NAO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:08:05	proprio	proprio	100,0000	R\$129,0000	R\$ 12.900,0000	Sim



PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:24:46	metro	metro	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Não
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:31:35	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$129,5811	R\$ 12.958,1100	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:16:50	null	null	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:07:58	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:36:14	Próprio	Próprio	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:56:16	proprio	proprio	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:02:17	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:48:18	proprio	proprio	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:56:11	PROPRIO	PROPRIA	100,0000	R\$129,0000	R\$ 12.900,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0058 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS , DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA , INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:08:39	proprio	proprio	800,0000	R\$96,0000	R\$ 76.800,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:25:35	metro	metro	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Não
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:32:03	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$96,1611	R\$ 76.928,8800	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:18:00	null	null	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:08:55	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:36:58	Próprio	Próprio	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:56:57	proprio	proprio	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:03:02	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:48:40	proprio	proprio	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:56:38	PROPRIO	PROPRIA	800,0000	R\$96,0000	R\$ 76.800,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0059 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:09:12	proprio	proprio	800,0000	R\$80,0000	R\$ 64.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:26:34	metro	metro	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Não
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:32:37	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$80,6258	R\$ 64.500,6400	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:18:54	null	null	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim



Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:10:01	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:37:40	Próprio	Próprio	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:57:39	proprio	proprio	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:03:42	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:49:06	proprio	proprio	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 07:57:08	PROPRIO	PROPRIA	800,0000	R\$80,0000	R\$ 64.000,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0060 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETODAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:09:51	proprio	proprio	800,0000	R\$66,0000	R\$ 52.800,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:27:04	metro	metro	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:33:17	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$66,2301	R\$ 52.984,0800	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:20:22	null	null	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:10:41	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:38:12	Próprio	Próprio	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:59:04	proprio	proprio	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:05:08	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:49:32	proprio	proprio	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 08:09:10	PROPRIO	PROPRIA	800,0000	R\$66,0000	R\$ 52.800,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0061 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:10:22	proprio	proprio	400,0000	R\$51,0000	R\$ 20.400,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:27:33	metro	metro	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:33:49	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000	R\$51,5745	R\$ 20.629,8000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:21:07	null	null	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:11:44	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:38:44	Próprio	Próprio	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 21:59:48	proprio	proprio	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim



DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:05:52	PROPRIO	PROPRIO	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:49:54	proprio	proprio	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 08:10:00	PROPRIO	PROPRIA	400,0000	R\$51,0000	R\$ 20.400,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0062 - ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:11:06	proprio	proprio	200,0000	R\$195,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:28:00	m³	m³	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:34:19	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$195,3214	R\$ 39.064,2800	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:26:30	null	null	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:12:37	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMEN	PRÓPRIO	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:39:12	Próprio	Próprio	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 22:00:33	proprio	proprio	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:06:46	PROPRIO	PROPRIO	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:50:15	proprio	proprio	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 08:10:30	PROPRIO	PROPRIA	200,0000	R\$195,0000	R\$ 39.000,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0063 - REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:11:37	proprio	proprio	5.500,0000	R\$12,0000	R\$ 66.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:28:27	m³	m³	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:34:56	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5.500,0000	R\$12,3863	R\$ 68.124,6500	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:27:19	null	null	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:13:15	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESC	PRÓPRIO	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:39:45	Próprio	Próprio	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 22:01:14	proprio	proprio	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:07:49	PROPRIO	PROPRIO	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:50:38	proprio	proprio	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 08:11:02	PROPRIO	PROPRIA	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0064 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:12:28	proprio	proprio	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 08:28:55	m³	m³	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Não
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 11:35:27	PRÓPRIO	PRÓPRIA	7.000,0000	R\$8,3475	R\$ 58.432,5000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:28:03	null	null	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:13:52	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE	PRÓPRIO	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:40:17	Próprio	Próprio	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 22:01:57	proprio	proprio	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:08:42	PROPRIO	PROPRIO	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:51:01	proprio	proprio	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	12/02/2025 - 08:11:41	PROPRIO	PROPRIA	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0065 - REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:13:33	proprio	proprio	1.000,0000	R\$21,3000	R\$ 21.300,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:08:25	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:38:47	null	null	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:47:22	m²	PROPRIO	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:44:44	REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAV)	PRÓPRIO	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:54:59	Próprio	Próprio	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:09:59	PROPRIO	PROPRIO	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 22:12:05	proprio	proprio	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:51:31	proprio	proprio	1.000,0000	R\$21,3400	R\$ 21.340,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0066 - REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:14:06	proprio	proprio	6.000,0000	R\$24,0000	R\$ 144.000,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:09:08	PRÓPRIO	PRÓPRIA	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:39:16	null	null	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim



PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:48:06	m²	PROPRIO	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:45:21	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJO)	PRÓPRIO	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:55:41	Próprio	Próprio	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:10:45	PROPRIO	PROPRIO	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 22:14:07	proprio	proprio	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:51:48	proprio	proprio	6.000,0000	R\$24,0300	R\$ 144.180,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0067 - BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:14:44	proprio	proprio	3.500,0000	R\$16,3000	R\$ 57.050,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:09:55	PRÓPRIO	PRÓPRIA	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:41:59	null	null	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:48:48	m²	PROPRIO	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:45:57	BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTA	PRÓPRIO	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:57:22	Próprio	Próprio	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:11:24	PROPRIO	PROPRIO	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 22:20:02	proprio	proprio	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:52:05	proprio	proprio	3.500,0000	R\$16,3800	R\$ 57.330,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0068 - REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:15:20	proprio	proprio	7.000,0000	R\$1,2500	R\$ 8.750,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:10:29	PRÓPRIO	PRÓPRIA	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:42:41	null	null	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:49:24	m²	PROPRIO	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:46:40	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO	PRÓPRIO	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:57:50	Próprio	Próprio	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:12:03	PROPRIO	PROPRIO	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:01:31	proprio	proprio	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim



LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:52:51	proprio	proprio	7.000,0000	R\$1,2700	R\$ 8.890,0000	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	------------	-----------	----------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0069 - ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:15:58	proprio	proprio	200,0000	R\$42,5000	R\$ 8.500,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:11:04	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$42,5800	R\$ 8.516,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:43:27	null	null	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:50:01	METROS	PROPRIO	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:48:20	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE ME	PRÓPRIO	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:58:17	Próprio	Próprio	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:12:48	PROPRIO	PROPRIO	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:01:50	proprio	proprio	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:53:23	proprio	proprio	200,0000	R\$42,5900	R\$ 8.518,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0070 - ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:16:28	proprio	proprio	1.000,0000	R\$42,5000	R\$ 42.500,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:11:39	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$42,5800	R\$ 42.580,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:44:29	null	null	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:50:30	METROS	PROPRIO	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:49:05	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM	PRÓPRIO	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:58:48	Próprio	Próprio	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:13:31	PROPRIO	PROPRIO	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:02:04	proprio	proprio	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:53:44	proprio	proprio	1.000,0000	R\$42,5900	R\$ 42.590,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0071 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:17:09	proprio	proprio	20.000,0000	R\$1,6500	R\$ 33.000,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:12:15	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:46:02	null	null	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim



PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:51:55	TXKM	PROPRIO	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:49:51	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10	PRÓPRIO	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 17:59:21	Próprio	Próprio	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:14:10	PROPRIO	PROPRIO	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:02:21	proprio	proprio	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:54:08	proprio	proprio	20.000,0000	R\$1,6900	R\$ 33.800,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0072 - TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:17:50	proprio	proprio	300,0000	R\$131,0000	R\$ 39.300,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:12:59	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300,0000	R\$131,0700	R\$ 39.321,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:46:42	null	null	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:53:05	UN	PROPRIO	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:50:26	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	PRÓPRIO	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 18:00:07	Próprio	Próprio	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:15:01	PROPRIO	PROPRIO	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:02:44	proprio	proprio	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:55:00	proprio	proprio	300,0000	R\$131,1000	R\$ 39.330,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0073 - TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:18:34	proprio	proprio	100,0000	R\$373,0000	R\$ 37.300,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:13:29	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$373,6400	R\$ 37.364,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:47:28	null	null	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:54:00	UN	PROPRIO	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:51:06	TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	PRÓPRIO	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 18:00:36	Próprio	Próprio	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:15:54	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:02:58	proprio	proprio	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:55:24	proprio	proprio	100,0000	R\$373,7500	R\$ 37.375,0000	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0074 - TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:19:07	proprio	proprio	200,0000	R\$258,0000	R\$ 51.600,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:14:11	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$258,6800	R\$ 51.736,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:48:29	null	null	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:54:41	UN	PROPRIO	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:51:50	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	PRÓPRIO	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 18:03:15	Próprio	Próprio	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:16:37	PROPRIO	PROPRIO	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:03:07	proprio	proprio	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:55:44	proprio	proprio	200,0000	R\$258,7500	R\$ 51.750,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0075 - CONERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:19:37	proprio	proprio	500,0000	R\$309,0000	R\$ 154.500,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:14:48	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000	R\$309,4500	R\$ 154.725,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:49:40	null	null	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:55:11	UN	PROPRIO	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:53:07	CONERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLE	PRÓPRIO	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 18:03:50	Próprio	Próprio	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:17:21	PROPRIO	PROPRIO	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:03:12	proprio	proprio	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:56:30	proprio	proprio	500,0000	R\$309,5400	R\$ 154.770,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0076 - CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO , DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:20:31	proprio	proprio	30,0000	R\$583,0000	R\$ 17.490,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:15:36	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30,0000	R\$582,9400	R\$ 17.488,2000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:50:32	null	null	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:56:13	UN	PROPRIO	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Não



Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:53:52	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, E	PRÓPRIO	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 18:06:17	Próprio	Próprio	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:18:12	PROPRIO	PROPRIO	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:03:17	proprio	proprio	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:56:49	proprio	proprio	30,0000	R\$583,1100	R\$ 17.493,3000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0077 - CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:21:40	proprio	proprio	20,0000	R\$827,0000	R\$ 16.540,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:16:08	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20,0000	R\$826,9800	R\$ 16.539,6000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:51:16	null	null	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:56:45	UN	PROPRIO	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:54:46	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, E	PRÓPRIO	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 18:06:58	Próprio	Próprio	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:18:54	PROPRIO	PROPRIO	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:03:23	proprio	proprio	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:57:05	proprio	proprio	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0078 - CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:22:43	proprio	proprio	50,0000	R\$1.959,0000	R\$ 97.950,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:16:53	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$1.958,9000	R\$ 97.945,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:52:16	null	null	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:57:44	UN	PROPRIO	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:56:24	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGUL	PRÓPRIO	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 18:11:02	Próprio	Próprio	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:19:41	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:03:33	proprio	proprio	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:57:26	proprio	proprio	50,0000	R\$1.959,4800	R\$ 97.974,0000	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0079 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:23:23	proprio	proprio	50,0000	R\$819,0000	R\$ 40.950,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:17:30	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$819,0400	R\$ 40.952,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:53:28	null	null	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:58:24	METROS	PROPRIO	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:57:16	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 18:11:39	Próprio	Próprio	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:20:34	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:03:42	proprio	proprio	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:57:42	proprio	proprio	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0080 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:23:51	proprio	proprio	50,0000	R\$548,0000	R\$ 27.400,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:18:06	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$548,3900	R\$ 27.419,5000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:54:11	null	null	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:58:58	METROS	PROPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:59:54	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	11/02/2025 - 18:12:06	Próprio	Próprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:21:29	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:03:50	proprio	proprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:58:01	proprio	proprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0081 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:24:20	proprio	proprio	100,0000	R\$468,0000	R\$ 46.800,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:18:41	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$468,0100	R\$ 46.801,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:55:31	null	null	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim



PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 15:59:30	METROS	PROPRIO	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 17:59:39	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:22:11	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:03:56	proprio	proprio	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:58:16	proprio	proprio	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:06:38	Próprio	Próprio	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0082 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:24:47	proprio	proprio	100,0000	R\$548,0000	R\$ 54.800,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:19:24	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$548,3900	R\$ 54.839,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 15:59:42	null	null	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 16:00:02	METROS	PROPRIO	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:00:34	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, CO	PRÓPRIO	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:22:58	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:04:05	proprio	proprio	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:58:33	proprio	proprio	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:10:28	Próprio	Próprio	100,0000	R\$548,5500	R\$ 54.855,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0083 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:25:16	proprio	proprio	800,0000	R\$87,0000	R\$ 69.600,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:19:57	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$87,2200	R\$ 69.776,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 16:01:44	METROS	PROPRIO	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:03:47	null	null	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:01:43	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:23:38	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:04:09	proprio	proprio	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:58:57	proprio	proprio	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim



L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:11:03	Próprio	Próprio	800,0000	R\$87,2400	R\$ 69.792,0000	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----------	------------	-----------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0084 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:25:44	proprio	proprio	800,0000	R\$76,0000	R\$ 60.800,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:20:28	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$76,8800	R\$ 61.504,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 16:02:19	METROS	PROPRIO	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:05:14	null	null	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:02:30	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:24:59	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:04:15	proprio	proprio	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:59:16	proprio	proprio	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:11:38	Próprio	Próprio	800,0000	R\$76,9000	R\$ 61.520,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0085 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:26:30	proprio	proprio	800,0000	R\$52,0000	R\$ 41.600,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:20:59	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$52,1100	R\$ 41.688,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 16:02:53	METROS	PROPRIO	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:06:31	null	null	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:03:19	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:25:38	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:04:21	proprio	proprio	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:59:35	proprio	proprio	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:12:15	Próprio	Próprio	800,0000	R\$52,1200	R\$ 41.696,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0086 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:27:00	proprio	proprio	400,0000	R\$37,0000	R\$ 14.800,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:21:30	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000	R\$37,3200	R\$ 14.928,0000	Sim



PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 16:03:23	METROS	PROPRIO	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:07:13	null	null	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:04:03	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:26:18	PROPRIO	PROPRIO	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:04:25	proprio	proprio	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 22:59:53	proprio	proprio	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:12:49	Próprio	Próprio	400,0000	R\$37,3300	R\$ 14.932,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0087 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:27:35	proprio	proprio	100,0000	R\$213,0000	R\$ 21.300,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:22:05	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$213,7000	R\$ 21.370,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 16:04:00	METROS	PROPRIO	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:08:14	null	null	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:05:37	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:27:08	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:04:31	proprio	proprio	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:00:11	proprio	proprio	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:13:24	Próprio	Próprio	100,0000	R\$213,7600	R\$ 21.376,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0088 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:28:09	proprio	proprio	100,0000	R\$170,0000	R\$ 17.000,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:22:41	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$170,7900	R\$ 17.079,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 16:04:30	METROS	PROPRIO	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:10:01	null	null	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:07:00	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:27:51	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:04:37	proprio	proprio	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim



LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:00:29	proprio	proprio	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:14:01	Próprio	Próprio	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0089 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NAO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:28:41	proprio	proprio	100,0000	R\$129,0000	R\$ 12.900,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:23:23	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$129,5900	R\$ 12.959,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 16:05:00	METROS	PROPRIO	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:10:44	null	null	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:07:38	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:28:26	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:04:41	proprio	proprio	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:00:59	proprio	proprio	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:14:42	Próprio	Próprio	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0090 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS , DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA , INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:29:22	proprio	proprio	800,0000	R\$96,0000	R\$ 76.800,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:23:55	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$96,1700	R\$ 76.936,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 16:05:29	METROS	PROPRIO	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:11:22	null	null	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:08:26	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:29:13	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:04:51	proprio	proprio	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:01:22	proprio	proprio	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:15:15	Próprio	Próprio	800,0000	R\$96,1900	R\$ 76.952,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0091 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:30:02	proprio	proprio	800,0000	R\$80,0000	R\$ 64.000,0000	Sim



ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:24:29	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$80,6300	R\$ 64.504,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:12:54	null	null	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 17:54:31	METROS	PROPRIO	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:09:12	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:30:09	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:04:57	proprio	proprio	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:01:40	proprio	proprio	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:16:10	Próprio	Próprio	800,0000	R\$80,6500	R\$ 64.520,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0092 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETODAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:30:37	proprio	proprio	800,0000	R\$66,0000	R\$ 52.800,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:25:04	PRÓPRIO	PRÓPRIA	800,0000	R\$66,2400	R\$ 52.992,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:13:48	null	null	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 17:55:21	METROS	PROPRIO	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:10:00	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:30:55	PROPRIO	PROPRIO	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:01:09	proprio	proprio	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:01:55	proprio	proprio	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:16:39	Próprio	Próprio	800,0000	R\$66,2500	R\$ 53.000,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0093 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:31:04	proprio	proprio	400,0000	R\$51,0000	R\$ 20.400,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:25:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000	R\$51,5800	R\$ 20.632,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:14:50	null	null	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 17:56:07	METROS	PROPRIO	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:10:40	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim



DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:31:46	PROPRIO	PROPRIO	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:00:58	proprio	proprio	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:02:22	proprio	proprio	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:22:28	Próprio	Próprio	400,0000	R\$51,5900	R\$ 20.636,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0094 - ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:31:52	proprio	proprio	200,0000	R\$195,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:26:08	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$195,3300	R\$ 39.066,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:15:33	null	null	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 17:56:50	M³	PROPRIO	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:11:19	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMEN	PRÓPRIO	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:32:39	PROPRIO	PROPRIO	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:00:37	proprio	proprio	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:02:38	proprio	proprio	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:23:04	Próprio	Próprio	200,0000	R\$195,3800	R\$ 39.076,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0095 - REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:32:44	proprio	proprio	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:26:36	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:16:16	null	null	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 17:57:23	M³	PROPRIO	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:16:58	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESC	PRÓPRIO	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:33:38	PROPRIO	PROPRIO	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:00:51	proprio	proprio	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:03:00	proprio	proprio	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:23:35	Próprio	Próprio	5.500,0000	R\$12,3900	R\$ 68.145,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0096 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:33:14	proprio	proprio	7.000,0000	R\$8,3000	R\$ 58.100,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:27:10	PRÓPRIO	PRÓPRIA	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:16:56	null	null	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 17:57:54	M³	PROPRIO	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:16:10	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE	PRÓPRIO	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:34:18	PROPRIO	PROPRIO	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:00:29	proprio	proprio	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:03:15	proprio	proprio	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:24:06	Próprio	Próprio	7.000,0000	R\$8,3500	R\$ 58.450,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0097 - REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:35:30	proprio	proprio	500,0000	R\$21,0000	R\$ 10.500,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:31:53	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000	R\$21,3200	R\$ 10.660,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:20:35	null	null	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 17:58:38	m²	PROPRIO	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:19:40	REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAV)	PRÓPRIO	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:35:39	PROPRIO	PROPRIO	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:03:38	proprio	proprio	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:07:02	proprio	proprio	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0098 - REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:35:56	proprio	proprio	3.000,0000	R\$24,0000	R\$ 72.000,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:32:27	PRÓPRIO	PRÓPRIA	3.000,0000	R\$24,0100	R\$ 72.030,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:21:07	null	null	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 17:59:21	m²	PROPRIO	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:20:28	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJO)	PRÓPRIO	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:36:28	PROPRIO	PROPRIO	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Sim



LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:04:01	proprio	proprio	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:07:59	proprio	proprio	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0099 - BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:36:27	proprio	proprio	2.000,0000	R\$16,0000	R\$ 32.000,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:33:01	PRÓPRIO	PRÓPRIA	2.000,0000	R\$16,3700	R\$ 32.740,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:22:08	null	null	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:00:07	m²	PROPRIO	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:21:14	BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTA	PRÓPRIO	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:37:08	PROPRIO	PROPRIO	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:04:16	proprio	proprio	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:09:07	proprio	proprio	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0100 - REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:37:02	proprio	proprio	4.000,0000	R\$1,2500	R\$ 5.000,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:33:31	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:22:44	null	null	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:00:46	m²	PROPRIO	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:22:14	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO	PRÓPRIO	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:37:52	PROPRIO	PROPRIO	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:05:02	proprio	proprio	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:09:56	proprio	proprio	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0101 - ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:37:31	proprio	proprio	100,0000	R\$42,0000	R\$ 4.200,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:34:05	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$42,5500	R\$ 4.255,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:23:31	null	null	100,0000	R\$42,5900	R\$ 4.259,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:01:44	METROS	PROPRIO	100,0000	R\$42,5900	R\$ 4.259,0000	Não



Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:23:58	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE ME	PRÓPRIO	100,0000	R\$42,5900	R\$ 4.259,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:38:44	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$42,5900	R\$ 4.259,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:05:18	proprio	proprio	100,0000	R\$42,5900	R\$ 4.259,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:10:32	proprio	proprio	100,0000	R\$42,5900	R\$ 4.259,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0102 - ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:38:00	proprio	proprio	500,0000	R\$42,5000	R\$ 21.250,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:34:35	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000	R\$42,5500	R\$ 21.275,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:24:47	null	null	500,0000	R\$42,5900	R\$ 21.295,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:02:09	METROS	PROPRIO	500,0000	R\$42,5900	R\$ 21.295,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:24:37	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM	PRÓPRIO	500,0000	R\$42,5900	R\$ 21.295,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:39:28	PROPRIO	PROPRIO	500,0000	R\$42,5900	R\$ 21.295,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:05:34	proprio	proprio	500,0000	R\$42,5900	R\$ 21.295,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:11:09	proprio	proprio	500,0000	R\$42,5900	R\$ 21.295,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0103 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:38:33	proprio	proprio	10.000,0000	R\$1,6000	R\$ 16.000,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:35:05	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:25:29	null	null	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:02:49	TXKM	PROPRIO	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:25:16	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10	PRÓPRIO	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:40:04	PROPRIO	PROPRIO	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:05:51	proprio	proprio	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:11:53	proprio	proprio	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0104 - TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:39:14	proprio	proprio	150,0000	R\$131,0000	R\$ 19.650,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:35:41	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150,0000	R\$130,9700	R\$ 19.645,5000	Sim



OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:26:04	null	null	150,0000	R\$131,1000	R\$ 19.665,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:03:21	UN	PROPRIO	150,0000	R\$131,1000	R\$ 19.665,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:26:16	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	PRÓPRIO	150,0000	R\$131,1000	R\$ 19.665,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:40:43	PROPRIO	PROPRIO	150,0000	R\$131,1000	R\$ 19.665,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:06:09	proprio	proprio	150,0000	R\$131,1000	R\$ 19.665,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:12:28	proprio	proprio	150,0000	R\$131,1000	R\$ 19.665,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0105 - TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:39:54	proprio	proprio	50,0000	R\$373,0000	R\$ 18.650,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:36:17	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$373,3800	R\$ 18.669,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:27:06	null	null	50,0000	R\$373,7500	R\$ 18.687,5000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:03:46	UN	PROPRIO	50,0000	R\$373,7500	R\$ 18.687,5000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:26:53	TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM	PRÓPRIO	50,0000	R\$373,7500	R\$ 18.687,5000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:41:32	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$373,7500	R\$ 18.687,5000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:06:23	proprio	proprio	50,0000	R\$373,7500	R\$ 18.687,5000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:13:06	proprio	proprio	50,0000	R\$373,7500	R\$ 18.687,5000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0106 - TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:40:26	proprio	proprio	100,0000	R\$258,0000	R\$ 25.800,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:36:52	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$258,5000	R\$ 25.850,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:28:05	null	null	100,0000	R\$258,7500	R\$ 25.875,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:04:11	UN	PROPRIO	100,0000	R\$258,7500	R\$ 25.875,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:27:49	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	PRÓPRIO	100,0000	R\$258,7500	R\$ 25.875,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:42:15	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$258,7500	R\$ 25.875,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:07:22	proprio	proprio	100,0000	R\$258,7500	R\$ 25.875,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:13:49	proprio	proprio	100,0000	R\$258,7500	R\$ 25.875,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0107 - CONERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:41:00	proprio	proprio	300,0000	R\$309,0000	R\$ 92.700,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:37:20	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300,0000	R\$309,2400	R\$ 92.772,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:28:55	null	null	300,0000	R\$309,5400	R\$ 92.862,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:04:54	UN	PROPRIO	300,0000	R\$309,5400	R\$ 92.862,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:28:34	CONCERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLE	PRÓPRIO	300,0000	R\$309,5400	R\$ 92.862,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:42:50	PROPRIO	PROPRIO	300,0000	R\$309,5400	R\$ 92.862,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:07:36	proprio	proprio	300,0000	R\$309,5400	R\$ 92.862,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:15:55	proprio	proprio	300,0000	R\$309,5400	R\$ 92.862,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0108 - CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:41:31	proprio	proprio	20,0000	R\$583,0000	R\$ 11.660,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:38:05	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20,0000	R\$582,5300	R\$ 11.650,6000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:29:29	null	null	20,0000	R\$583,1100	R\$ 11.662,2000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:05:27	UN	PROPRIO	20,0000	R\$583,1100	R\$ 11.662,2000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:29:42	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, E	PRÓPRIO	20,0000	R\$583,1100	R\$ 11.662,2000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:43:29	PROPRIO	PROPRIO	20,0000	R\$583,1100	R\$ 11.662,2000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:07:55	proprio	proprio	20,0000	R\$583,1100	R\$ 11.662,2000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:16:35	proprio	proprio	20,0000	R\$583,1100	R\$ 11.662,2000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0109 - CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:42:06	proprio	proprio	20,0000	R\$827,0000	R\$ 16.540,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:38:41	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20,0000	R\$826,4000	R\$ 16.528,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:30:23	null	null	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:05:58	UN	PROPRIO	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:30:34	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, E	PRÓPRIO	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:44:12	PROPRIO	PROPRIO	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:08:59	proprio	proprio	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:18:29	proprio	proprio	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0110 - CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:42:40	proprio	proprio	30,0000	R\$1.959,0000	R\$ 58.770,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:39:20	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30,0000	R\$1.957,5300	R\$ 58.725,9000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:31:22	null	null	30,0000	R\$1.959,4800	R\$ 58.784,4000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:06:30	UN	PROPRIO	30,0000	R\$1.959,4800	R\$ 58.784,4000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:31:43	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGUL	PRÓPRIO	30,0000	R\$1.959,4800	R\$ 58.784,4000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:44:51	PROPRIO	PROPRIO	30,0000	R\$1.959,4800	R\$ 58.784,4000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:09:16	proprio	proprio	30,0000	R\$1.959,4800	R\$ 58.784,4000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:19:21	proprio	proprio	30,0000	R\$1.959,4800	R\$ 58.784,4000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0111 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:43:10	proprio	proprio	50,0000	R\$819,0000	R\$ 40.950,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:39:57	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$818,4700	R\$ 40.923,5000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:32:58	null	null	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:07:05	METROS	PROPRIO	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:32:48	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:45:28	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:09:33	proprio	proprio	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:20:07	proprio	proprio	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0112 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:43:38	proprio	proprio	50,0000	R\$548,0000	R\$ 27.400,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:40:31	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$548,0100	R\$ 27.400,5000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:33:46	null	null	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:07:59	METROS	PROPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:33:36	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim



DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:46:10	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:09:54	proprio	proprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:20:51	proprio	proprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0113 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:44:19	proprio	proprio	50,0000	R\$468,0000	R\$ 23.400,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:41:05	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$467,6900	R\$ 23.384,5000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:35:03	null	null	50,0000	R\$468,1500	R\$ 23.407,5000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:08:33	METROS	PROPRIO	50,0000	R\$468,1500	R\$ 23.407,5000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:34:44	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	50,0000	R\$468,1500	R\$ 23.407,5000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:46:51	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$468,1500	R\$ 23.407,5000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:10:09	proprio	proprio	50,0000	R\$468,1500	R\$ 23.407,5000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:21:52	proprio	proprio	50,0000	R\$468,1500	R\$ 23.407,5000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0114 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:44:52	proprio	proprio	50,0000	R\$548,0000	R\$ 27.400,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:42:00	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$548,0100	R\$ 27.400,5000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:35:48	null	null	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:09:10	METROS	PROPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:35:58	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1,	PRÓPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:47:39	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:10:23	proprio	proprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:22:46	proprio	proprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0115 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:45:32	proprio	proprio	400,0000	R\$87,0000	R\$ 34.800,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:42:32	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000	R\$87,1600	R\$ 34.864,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:37:49	null	null	400,0000	R\$87,2400	R\$ 34.896,0000	Sim



PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:09:42	METROS	PROPRIO	400,0000	R\$87,2400	R\$ 34.896,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:37:55	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	400,0000	R\$87,2400	R\$ 34.896,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:48:23	PROPRIO	PROPRIO	400,0000	R\$87,2400	R\$ 34.896,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:10:39	proprio	proprio	400,0000	R\$87,2400	R\$ 34.896,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:23:35	proprio	proprio	400,0000	R\$87,2400	R\$ 34.896,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0116 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:46:11	proprio	proprio	400,0000	R\$76,0000	R\$ 30.400,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:43:05	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000	R\$76,8300	R\$ 30.732,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:39:04	null	null	400,0000	R\$76,9000	R\$ 30.760,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:10:18	METROS	PROPRIO	400,0000	R\$76,9000	R\$ 30.760,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:37:26	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	400,0000	R\$76,9000	R\$ 30.760,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:48:59	PROPRIO	PROPRIO	400,0000	R\$76,9000	R\$ 30.760,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:10:52	proprio	proprio	400,0000	R\$76,9000	R\$ 30.760,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:24:42	proprio	proprio	400,0000	R\$76,9000	R\$ 30.760,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0117 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:46:40	proprio	proprio	400,0000	R\$52,0000	R\$ 20.800,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:43:42	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000	R\$52,0700	R\$ 20.828,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:44:57	null	null	400,0000	R\$52,1200	R\$ 20.848,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:10:47	METROS	PROPRIO	400,0000	R\$52,1200	R\$ 20.848,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:38:32	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	400,0000	R\$52,1200	R\$ 20.848,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:49:32	PROPRIO	PROPRIO	400,0000	R\$52,1200	R\$ 20.848,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:11:08	proprio	proprio	400,0000	R\$52,1200	R\$ 20.848,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:27:29	proprio	proprio	400,0000	R\$52,1200	R\$ 20.848,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0118 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:47:22	proprio	proprio	200,0000	R\$37,0000	R\$ 7.400,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:44:19	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$37,3000	R\$ 7.460,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:44:17	null	null	200,0000	R\$37,3300	R\$ 7.466,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:11:24	METROS	PROPRIO	200,0000	R\$37,3300	R\$ 7.466,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:39:15	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	200,0000	R\$37,3300	R\$ 7.466,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:50:26	PROPRIO	PROPRIO	200,0000	R\$37,3300	R\$ 7.466,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:11:25	proprio	proprio	200,0000	R\$37,3300	R\$ 7.466,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:27:45	proprio	proprio	200,0000	R\$37,3300	R\$ 7.466,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0119 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:48:09	proprio	proprio	50,0000	R\$213,0000	R\$ 10.650,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:44:52	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$213,5500	R\$ 10.677,5000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:46:10	null	null	50,0000	R\$213,7600	R\$ 10.688,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:11:55	METROS	PROPRIO	50,0000	R\$213,7600	R\$ 10.688,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:42:41	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	50,0000	R\$213,7600	R\$ 10.688,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:51:08	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$213,7600	R\$ 10.688,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:11:44	proprio	proprio	50,0000	R\$213,7600	R\$ 10.688,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:28:04	proprio	proprio	50,0000	R\$213,7600	R\$ 10.688,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0120 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:48:35	proprio	proprio	100,0000	R\$170,0000	R\$ 17.000,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:45:29	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$170,6700	R\$ 17.067,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:47:26	null	null	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:12:26	METROS	PROPRIO	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:42:29	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:51:48	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:12:03	proprio	proprio	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim



DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:28:23	proprio	proprio	100,0000	R\$170,8400	R\$ 17.084,0000	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----------	-------------	-----------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0121 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NAO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:49:08	proprio	proprio	50,0000	R\$129,0000	R\$ 6.450,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:46:02	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$129,5000	R\$ 6.475,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:48:31	null	null	50,0000	R\$129,6200	R\$ 6.481,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:13:23	METROS	PROPRIO	50,0000	R\$129,6200	R\$ 6.481,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:43:28	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	50,0000	R\$129,6200	R\$ 6.481,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:52:26	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$129,6200	R\$ 6.481,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:12:23	proprio	proprio	50,0000	R\$129,6200	R\$ 6.481,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:28:43	proprio	proprio	50,0000	R\$129,6200	R\$ 6.481,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0122 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS , DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA , INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:49:48	proprio	proprio	400,0000	R\$96,0000	R\$ 38.400,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:46:34	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000	R\$96,1000	R\$ 38.440,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:49:08	null	null	400,0000	R\$96,1900	R\$ 38.476,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:14:03	METROS	PROPRIO	400,0000	R\$96,1900	R\$ 38.476,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:44:31	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	400,0000	R\$96,1900	R\$ 38.476,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:53:12	PROPRIO	PROPRIO	400,0000	R\$96,1900	R\$ 38.476,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:12:45	proprio	proprio	400,0000	R\$96,1900	R\$ 38.476,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:29:04	proprio	proprio	400,0000	R\$96,1900	R\$ 38.476,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0123 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:50:24	proprio	proprio	400,0000	R\$80,6500	R\$ 32.260,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:47:19	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000	R\$80,5700	R\$ 32.228,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:49:47	null	null	400,0000	R\$80,6500	R\$ 32.260,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:14:33	METROS	PROPRIO	400,0000	R\$80,6500	R\$ 32.260,0000	Não



Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:46:02	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	400,0000	R\$80,6500	R\$ 32.260,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:53:48	PROPRIO	PROPRIO	400,0000	R\$80,6500	R\$ 32.260,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:12:59	proprio	proprio	400,0000	R\$80,6500	R\$ 32.260,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:29:20	proprio	proprio	400,0000	R\$80,6500	R\$ 32.260,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0124 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETODAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:51:00	proprio	proprio	400,0000	R\$51,0000	R\$ 20.400,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:48:09	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400,0000	R\$66,1900	R\$ 26.476,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:50:24	null	null	400,0000	R\$66,2500	R\$ 26.500,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:15:14	METROS	PROPRIO	400,0000	R\$66,2500	R\$ 26.500,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:46:42	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	400,0000	R\$66,2500	R\$ 26.500,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:54:28	PROPRIO	PROPRIO	400,0000	R\$66,2500	R\$ 26.500,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:13:17	proprio	proprio	400,0000	R\$66,2500	R\$ 26.500,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:29:36	proprio	proprio	400,0000	R\$66,2500	R\$ 26.500,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0125 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:51:34	proprio	proprio	200,0000	R\$195,0000	R\$ 39.000,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:48:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$51,5400	R\$ 10.308,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:51:08	null	null	200,0000	R\$51,5900	R\$ 10.318,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:15:43	METROS	PROPRIO	200,0000	R\$51,5900	R\$ 10.318,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:47:26	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	200,0000	R\$51,5900	R\$ 10.318,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:55:29	PROPRIO	PROPRIO	200,0000	R\$51,5900	R\$ 10.318,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:13:33	proprio	proprio	200,0000	R\$51,5900	R\$ 10.318,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:29:54	proprio	proprio	200,0000	R\$51,5900	R\$ 10.318,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0126 - ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:53:28	proprio	proprio	100,0000	R\$195,0000	R\$ 19.500,0000	Sim



ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:49:07	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$195,1900	R\$ 19.519,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:51:48	null	null	100,0000	R\$195,3800	R\$ 19.538,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:16:26	M³	PROPRIO	100,0000	R\$195,3800	R\$ 19.538,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:48:04	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMEN	PRÓPRIO	100,0000	R\$195,3800	R\$ 19.538,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:56:07	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$195,3800	R\$ 19.538,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:13:50	proprio	proprio	100,0000	R\$195,3800	R\$ 19.538,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:30:10	proprio	proprio	100,0000	R\$195,3800	R\$ 19.538,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0127 - REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:53:55	proprio	proprio	2.500,0000	R\$12,3000	R\$ 30.750,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:49:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	2.500,0000	R\$12,3800	R\$ 30.950,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:52:39	null	null	2.500,0000	R\$12,3900	R\$ 30.975,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:16:57	M³	PROPRIO	2.500,0000	R\$12,3900	R\$ 30.975,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:48:42	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESC	PRÓPRIO	2.500,0000	R\$12,3900	R\$ 30.975,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:56:42	PROPRIO	PROPRIO	2.500,0000	R\$12,3900	R\$ 30.975,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:14:07	proprio	proprio	2.500,0000	R\$12,3900	R\$ 30.975,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:30:25	proprio	proprio	2.500,0000	R\$12,3900	R\$ 30.975,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0128 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:54:32	proprio	proprio	3.000,0000	R\$8,3000	R\$ 24.900,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:50:06	PRÓPRIO	PRÓPRIA	3.000,0000	R\$8,3500	R\$ 25.050,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 16:53:54	null	null	3.000,0000	R\$8,3500	R\$ 25.050,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:17:36	M³	PROPRIO	3.000,0000	R\$8,3500	R\$ 25.050,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:50:08	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE	PRÓPRIO	3.000,0000	R\$8,3500	R\$ 25.050,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:57:19	PROPRIO	PROPRIO	3.000,0000	R\$8,3500	R\$ 25.050,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:14:21	proprio	proprio	3.000,0000	R\$8,3500	R\$ 25.050,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:30:42	proprio	proprio	3.000,0000	R\$8,3500	R\$ 25.050,0000	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0129 - REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAVER) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:55:21	proprio	proprio	500,0000	R\$21,3000	R\$ 10.650,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:54:26	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 16:57:24	Próprio	Própria	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:01:23	null	null	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:18:26	m²	PROPRIO	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:51:17	REASSENTAMENTO DE BLOCOS RETANGULAR (PAV)	PRÓPRIO	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:58:35	PROPRIO	PROPRIO	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:15:01	proprio	proprio	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:31:03	proprio	proprio	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:26:30	Próprio	Próprio	500,0000	R\$21,3400	R\$ 10.670,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0130 - REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJOTA) PARA PISO INTERTRAVADO, ESPESSURA DE 8 CM, EM VIA/ESTACIONAMENTO, COM REAPROVEITAMENTO - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL E HORA MÁQUINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:55:57	proprio	proprio	3.000,0000	R\$24,0000	R\$ 72.000,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:55:08	PRÓPRIO	PRÓPRIA	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 16:58:45	Próprio	Própria	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:02:39	null	null	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:18:55	m²	PROPRIO	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:51:51	REASSENTAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADO (LAJO)	PRÓPRIO	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 22:59:11	PROPRIO	PROPRIO	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:15:15	proprio	proprio	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:31:19	proprio	proprio	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:27:03	Próprio	Próprio	3.000,0000	R\$24,0300	R\$ 72.090,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0131 - BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MANTA BIDIM RT - 14X40CM LARGURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:56:33	proprio	proprio	2.000,0000	R\$16,3000	R\$ 32.600,0000	Sim



ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:55:41	PRÓPRIO	PRÓPRIA	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 16:59:42	Próprio	Própria	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:03:14	null	null	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:19:34	m²	PROPRIO	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:52:17	BIDIM (GEOTÊXTIL) - FORNECIMENTO E INSTA	PRÓPRIO	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:00:10	PROPRIO	PROPRIO	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:15:30	proprio	proprio	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:31:33	proprio	proprio	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:27:41	Próprio	Próprio	2.000,0000	R\$16,3800	R\$ 32.760,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0132 - REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:57:06	proprio	proprio	4.000,0000	R\$1,2500	R\$ 5.000,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:56:12	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:03:38	Próprio	Própria	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:04:41	null	null	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:20:03	m²	PROPRIO	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:52:49	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO	PRÓPRIO	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:00:49	PROPRIO	PROPRIO	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:15:47	proprio	proprio	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:31:48	proprio	proprio	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:28:11	Próprio	Próprio	4.000,0000	R\$1,2700	R\$ 5.080,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0133 - ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE MEIO FIO 12X30 CM (INCLUSO FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:57:46	proprio	proprio	100,0000	R\$42,5000	R\$ 4.250,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:56:46	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$42,5800	R\$ 4.258,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:04:58	Próprio	Própria	100,0000	R\$42,5900	R\$ 4.259,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:05:15	null	null	100,0000	R\$42,5900	R\$ 4.259,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:20:28	METROS	PROPRIO	100,0000	R\$42,5900	R\$ 4.259,0000	Não



Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:53:31	ASSENTAMENTO DE VIGA DE TRAVAMENTO DE ME	PRÓPRIO	100,0000	R\$42,5900	R\$ 4.259,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:01:22	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$42,5900	R\$ 4.259,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:16:01	proprio	proprio	100,0000	R\$42,5900	R\$ 4.259,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:32:01	proprio	proprio	100,0000	R\$42,5900	R\$ 4.259,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:30:08	Próprio	Próprio	100,0000	R\$42,5900	R\$ 4.259,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0134 - ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM (INCLUSO FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 20:58:21	proprio	proprio	500,0000	R\$42,5000	R\$ 21.250,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:57:19	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000	R\$42,5800	R\$ 21.290,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:05:53	Próprio	Própria	500,0000	R\$42,5900	R\$ 21.295,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:06:19	null	null	500,0000	R\$42,5900	R\$ 21.295,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:21:24	METROS	PROPRIO	500,0000	R\$42,5900	R\$ 21.295,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:53:58	ASSENTAMENTO DE GUIA DE MEIO-FIO 12X30CM	PRÓPRIO	500,0000	R\$42,5900	R\$ 21.295,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:01:53	PROPRIO	PROPRIO	500,0000	R\$42,5900	R\$ 21.295,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:16:15	proprio	proprio	500,0000	R\$42,5900	R\$ 21.295,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:32:16	proprio	proprio	500,0000	R\$42,5900	R\$ 21.295,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:31:08	Próprio	Próprio	500,0000	R\$42,5900	R\$ 21.295,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0135 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:18:50	proprio	proprio	10.000,0000	R\$1,6500	R\$ 16.500,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:57:59	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:07:14	Próprio	Própria	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:07:36	null	null	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:22:46	TXKM	PROPRIO	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:54:26	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10	PRÓPRIO	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:02:38	PROPRIO	PROPRIO	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:16:29	proprio	proprio	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:32:32	proprio	proprio	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Sim



L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:31:58	Próprio	Próprio	10.000,0000	R\$1,6900	R\$ 16.900,0000	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-------------	-----------	-----------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0136 - TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:19:25	proprio	proprio	150,0000	R\$131,0000	R\$ 19.650,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:58:33	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150,0000	R\$131,0700	R\$ 19.660,5000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:07:53	Próprio	Própria	150,0000	R\$131,1000	R\$ 19.665,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:08:10	null	null	150,0000	R\$131,1000	R\$ 19.665,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:23:17	UN	PROPRIO	150,0000	R\$131,1000	R\$ 19.665,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:54:56	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	PRÓPRIO	150,0000	R\$131,1000	R\$ 19.665,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:03:16	PROPRIO	PROPRIO	150,0000	R\$131,1000	R\$ 19.665,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:16:48	proprio	proprio	150,0000	R\$131,1000	R\$ 19.665,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:32:46	proprio	proprio	150,0000	R\$131,1000	R\$ 19.665,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:32:55	Próprio	Próprio	150,0000	R\$131,1000	R\$ 19.665,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0137 - TAMPA DE CONCRETO 1,20MT X 1,20MT X 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:20:05	proprio	proprio	50,0000	R\$373,0000	R\$ 18.650,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:59:06	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$373,6400	R\$ 18.682,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:08:33	Próprio	Própria	50,0000	R\$373,7500	R\$ 18.687,5000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:08:57	null	null	50,0000	R\$373,7500	R\$ 18.687,5000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:23:49	UN	PROPRIO	50,0000	R\$373,7500	R\$ 18.687,5000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:55:26	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 0,50MT X 7 CM	PRÓPRIO	50,0000	R\$373,7500	R\$ 18.687,5000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:04:03	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$373,7500	R\$ 18.687,5000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:17:03	proprio	proprio	50,0000	R\$373,7500	R\$ 18.687,5000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:33:00	proprio	proprio	50,0000	R\$373,7500	R\$ 18.687,5000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:33:46	Próprio	Próprio	50,0000	R\$373,7500	R\$ 18.687,5000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0138 - TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:20:38	proprio	proprio	100,0000	R\$258,0000	R\$ 25.800,0000	Sim



ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 14:59:35	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$258,6800	R\$ 25.868,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:09:09	Próprio	Própria	100,0000	R\$258,7500	R\$ 25.875,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:09:38	null	null	100,0000	R\$258,7500	R\$ 25.875,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:24:19	METROS	PROPRIO	100,0000	R\$258,7500	R\$ 25.875,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:55:55	TAMPA DE CONCRETO 1,00MT X 1,00MT X 10CM	PRÓPRIO	100,0000	R\$258,7500	R\$ 25.875,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:04:40	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$258,7500	R\$ 25.875,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:17:17	proprio	proprio	100,0000	R\$258,7500	R\$ 25.875,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:33:17	proprio	proprio	100,0000	R\$258,7500	R\$ 25.875,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:34:28	Próprio	Próprio	100,0000	R\$258,7500	R\$ 25.875,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0139 - CONERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:21:10	proprio	proprio	300,0000	R\$309,0000	R\$ 92.700,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:00:08	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300,0000	R\$309,4500	R\$ 92.835,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:09:55	Próprio	Própria	300,0000	R\$309,5400	R\$ 92.862,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:10:30	null	null	300,0000	R\$309,5400	R\$ 92.862,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:25:21	UN	PROPRIO	300,0000	R\$309,5400	R\$ 92.862,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:56:27	CONERTO DE CAIXA DE BOCA DE LOBO SIMPLE	PRÓPRIO	300,0000	R\$309,5400	R\$ 92.862,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:05:17	PROPRIO	PROPRIO	300,0000	R\$309,5400	R\$ 92.862,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:17:36	proprio	proprio	300,0000	R\$309,5400	R\$ 92.862,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:33:30	proprio	proprio	300,0000	R\$309,5400	R\$ 92.862,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:35:03	Próprio	Próprio	300,0000	R\$309,5400	R\$ 92.862,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0140 - CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO , DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:21:45	proprio	proprio	20,0000	R\$583,0000	R\$ 11.660,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:00:45	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20,0000	R\$582,9400	R\$ 11.658,8000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:11:01	Próprio	Própria	20,0000	R\$583,1100	R\$ 11.662,2000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:11:23	null	null	20,0000	R\$583,1100	R\$ 11.662,2000	Sim



PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:25:55	METROS	PROPRIO	20,0000	R\$583,1100	R\$ 11.662,2000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:56:56	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, E	PRÓPRIO	20,0000	R\$583,1100	R\$ 11.662,2000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:05:55	PROPRIO	PROPRIO	20,0000	R\$583,1100	R\$ 11.662,2000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:17:49	proprio	proprio	20,0000	R\$583,1100	R\$ 11.662,2000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:33:44	proprio	proprio	20,0000	R\$583,1100	R\$ 11.662,2000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:35:38	Próprio	Próprio	20,0000	R\$583,1100	R\$ 11.662,2000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0141 - CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA REDE DE DRENAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:22:23	proprio	proprio	20,0000	R\$827,0000	R\$ 16.540,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:01:19	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20,0000	R\$826,9800	R\$ 16.539,6000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:11:44	Próprio	Própria	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:12:23	null	null	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:26:47	UN	PROPRIO	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:57:23	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, E	PRÓPRIO	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:06:37	PROPRIO	PROPRIO	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:18:22	proprio	proprio	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:33:57	proprio	proprio	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:36:17	Próprio	Próprio	20,0000	R\$827,2200	R\$ 16.544,4000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0142 - CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:22:57	proprio	proprio	30,0000	R\$1.959,0000	R\$ 58.770,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:02:04	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30,0000	R\$1.958,9000	R\$ 58.767,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:12:29	Próprio	Própria	30,0000	R\$1.959,4800	R\$ 58.784,4000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:13:30	null	null	30,0000	R\$1.959,4800	R\$ 58.784,4000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:27:26	UN	PROPRIO	30,0000	R\$1.959,4800	R\$ 58.784,4000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:58:01	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGUL	PRÓPRIO	30,0000	R\$1.959,4800	R\$ 58.784,4000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:07:15	PROPRIO	PROPRIO	30,0000	R\$1.959,4800	R\$ 58.784,4000	Sim



LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:18:42	proprio	proprio	30,0000	R\$1.959,4800	R\$ 58.784,4000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:34:14	proprio	proprio	30,0000	R\$1.959,4800	R\$ 58.784,4000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:36:56	Próprio	Próprio	30,0000	R\$1.959,4800	R\$ 58.784,4000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0143 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1200 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA(NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:23:42	proprio	proprio	50,0000	R\$819,0000	R\$ 40.950,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:02:36	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$819,0400	R\$ 40.952,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:13:52	Próprio	Própria	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:14:27	null	null	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:28:08	METROS	PROPRIO	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:58:31	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:08:04	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:18:57	proprio	proprio	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:34:38	proprio	proprio	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:38:02	Próprio	Próprio	50,0000	R\$819,2800	R\$ 40.964,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0144 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN1000 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:24:12	proprio	proprio	50,0000	R\$548,0000	R\$ 27.400,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:04:08	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$548,3900	R\$ 27.419,5000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:14:46	Próprio	Própria	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:15:38	null	null	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:28:43	METROS	PROPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:59:11	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:08:40	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:19:11	proprio	proprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:34:54	proprio	proprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:38:34	Próprio	Próprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0145 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS MACHO E FÊMEA (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:24:48	proprio	proprio	100,0000	R\$468,0000	R\$ 46.800,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:04:44	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$468,0100	R\$ 46.801,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:18:21	null	null	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:17:02	Próprio	Própria	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Não
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:29:11	METROS	PROPRIO	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 18:59:37	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB	PRÓPRIO	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:09:43	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:19:25	proprio	proprio	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:35:10	proprio	proprio	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:39:28	Próprio	Próprio	100,0000	R\$468,1500	R\$ 46.815,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0146 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:25:28	proprio	proprio	50,0000	R\$548,0000	R\$ 27.400,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:05:26	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$548,3900	R\$ 27.419,5000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:17:41	null	null	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:17:46	Próprio	Própria	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Não
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:29:52	METROS	PROPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:00:46	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, CO	PRÓPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:10:22	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:19:40	proprio	proprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:35:28	proprio	proprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:40:01	Próprio	Próprio	50,0000	R\$548,5500	R\$ 27.427,5000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0147 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:26:07	proprio	proprio	500,0000	R\$87,0000	R\$ 43.500,0000	Sim



ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:05:56	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000	R\$87,2200	R\$ 43.610,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:18:27	Próprio	Própria	500,0000	R\$87,2400	R\$ 43.620,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:19:01	null	null	500,0000	R\$87,2400	R\$ 43.620,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:30:18	METROS	PROPRIO	500,0000	R\$87,2400	R\$ 43.620,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:01:14	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	500,0000	R\$87,2400	R\$ 43.620,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:11:12	PROPRIO	PROPRIO	500,0000	R\$87,2400	R\$ 43.620,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:19:56	proprio	proprio	500,0000	R\$87,2400	R\$ 43.620,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:35:44	proprio	proprio	500,0000	R\$87,2400	R\$ 43.620,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:40:36	Próprio	Próprio	500,0000	R\$87,2400	R\$ 43.620,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0148 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:26:45	proprio	proprio	500,0000	R\$76,5000	R\$ 38.250,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:06:30	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000	R\$76,8800	R\$ 38.440,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:19:01	Próprio	Própria	500,0000	R\$76,9000	R\$ 38.450,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:19:41	null	null	500,0000	R\$76,9000	R\$ 38.450,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:30:43	METROS	PROPRIO	500,0000	R\$76,9000	R\$ 38.450,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:01:42	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	500,0000	R\$76,9000	R\$ 38.450,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:11:55	PROPRIO	PROPRIO	500,0000	R\$76,9000	R\$ 38.450,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:20:13	proprio	proprio	500,0000	R\$76,9000	R\$ 38.450,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:35:57	proprio	proprio	500,0000	R\$76,9000	R\$ 38.450,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:41:15	Próprio	Próprio	500,0000	R\$76,9000	R\$ 38.450,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0149 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:27:14	proprio	proprio	500,0000	R\$52,0000	R\$ 26.000,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:07:01	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000	R\$52,1100	R\$ 26.055,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:19:33	Próprio	Própria	500,0000	R\$52,1200	R\$ 26.060,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:20:22	null	null	500,0000	R\$52,1200	R\$ 26.060,0000	Sim



PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:31:22	METROS	PROPRIO	500,0000	R\$52,1200	R\$ 26.060,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:02:10	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	500,0000	R\$52,1200	R\$ 26.060,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:12:43	PROPRIO	PROPRIO	500,0000	R\$52,1200	R\$ 26.060,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:20:26	proprio	proprio	500,0000	R\$52,1200	R\$ 26.060,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:36:11	proprio	proprio	500,0000	R\$52,1200	R\$ 26.060,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:42:34	Próprio	Próprio	500,0000	R\$52,1200	R\$ 26.060,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0150 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:27:46	proprio	proprio	300,0000	R\$37,0000	R\$ 11.100,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:07:33	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300,0000	R\$37,3200	R\$ 11.196,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:20:35	Próprio	Própria	300,0000	R\$37,3300	R\$ 11.199,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:20:54	null	null	300,0000	R\$37,3300	R\$ 11.199,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:31:50	METROS	PROPRIO	300,0000	R\$37,3300	R\$ 11.199,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:02:42	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE- PS1, M	PRÓPRIO	300,0000	R\$37,3300	R\$ 11.199,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:14:41	PROPRIO	PROPRIO	300,0000	R\$37,3300	R\$ 11.199,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:20:44	proprio	proprio	300,0000	R\$37,3300	R\$ 11.199,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:36:27	proprio	proprio	300,0000	R\$37,3300	R\$ 11.199,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:43:02	Próprio	Próprio	300,0000	R\$37,3300	R\$ 11.199,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0151 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 1200 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:28:22	proprio	proprio	50,0000	R\$213,0000	R\$ 10.650,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:08:03	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$213,7000	R\$ 10.685,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:21:08	Próprio	Própria	50,0000	R\$213,7600	R\$ 10.688,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:21:30	null	null	50,0000	R\$213,7600	R\$ 10.688,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:32:19	METROS	PROPRIO	50,0000	R\$213,7600	R\$ 10.688,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:03:17	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	50,0000	R\$213,7600	R\$ 10.688,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:15:16	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$213,7600	R\$ 10.688,0000	Sim



LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:21:01	proprio	proprio	50,0000	R\$213,7600	R\$ 10.688,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:36:42	proprio	proprio	50,0000	R\$213,7600	R\$ 10.688,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:44:01	Próprio	Próprio	50,0000	R\$213,7600	R\$ 10.688,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0152 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS 1000 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:28:51	proprio	proprio	50,0000	R\$170,0000	R\$ 8.500,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:08:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50,0000	R\$170,7900	R\$ 8.539,5000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:21:49	Próprio	Própria	50,0000	R\$170,8400	R\$ 8.542,0000	Não
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:22:03	null	null	50,0000	R\$170,8400	R\$ 8.542,0000	Sim
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:32:47	METROS	PROPRIO	50,0000	R\$170,8400	R\$ 8.542,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:03:51	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	50,0000	R\$170,8400	R\$ 8.542,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:15:49	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$170,8400	R\$ 8.542,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:21:18	proprio	proprio	50,0000	R\$170,8400	R\$ 8.542,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:37:02	proprio	proprio	50,0000	R\$170,8400	R\$ 8.542,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:46:10	Próprio	Próprio	50,0000	R\$170,8400	R\$ 8.542,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0153 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS 800MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NAO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:29:28	proprio	proprio	100,0000	R\$129,0000	R\$ 12.900,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:09:07	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100,0000	R\$129,5900	R\$ 12.959,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:22:42	null	null	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:23:00	Próprio	Própria	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Não
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:33:16	METROS	PROPRIO	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:04:20	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:16:25	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:21:42	proprio	proprio	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:37:18	proprio	proprio	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:46:45	Próprio	Próprio	100,0000	R\$129,6200	R\$ 12.962,0000	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0154 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDS COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS , DIÂMETRO DE 600MM, JUNTA RÍGIDA , INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:30:35	proprio	proprio	500,0000	R\$96,0000	R\$ 48.000,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:09:39	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000	R\$96,1700	R\$ 48.085,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:23:16	null	null	500,0000	R\$96,1900	R\$ 48.095,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:23:33	Próprio	Própria	500,0000	R\$96,1900	R\$ 48.095,0000	Não
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:33:43	METROS	PROPRIO	500,0000	R\$96,1900	R\$ 48.095,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:04:46	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	500,0000	R\$96,1900	R\$ 48.095,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:17:01	PROPRIO	PROPRIO	500,0000	R\$96,1900	R\$ 48.095,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:22:02	proprio	proprio	500,0000	R\$96,1900	R\$ 48.095,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:37:34	proprio	proprio	500,0000	R\$96,1900	R\$ 48.095,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:47:15	Próprio	Próprio	500,0000	R\$96,1900	R\$ 48.095,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0155 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 500 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:31:17	proprio	proprio	500,0000	R\$80,5000	R\$ 40.250,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:10:15	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000	R\$80,6300	R\$ 40.315,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:23:54	null	null	500,0000	R\$80,6500	R\$ 40.325,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:24:22	Próprio	Própria	500,0000	R\$80,6500	R\$ 40.325,0000	Não
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:34:43	METROS	PROPRIO	500,0000	R\$80,6500	R\$ 40.325,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:05:14	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	500,0000	R\$80,6500	R\$ 40.325,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:17:55	PROPRIO	PROPRIO	500,0000	R\$80,6500	R\$ 40.325,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:22:20	proprio	proprio	500,0000	R\$80,6500	R\$ 40.325,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:37:50	proprio	proprio	500,0000	R\$80,6500	R\$ 40.325,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:47:56	Próprio	Próprio	500,0000	R\$80,6500	R\$ 40.325,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0156 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETODAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI) FORNECIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:31:58	proprio	proprio	500,0000	R\$66,2500	R\$ 33.125,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:10:58	PRÓPRIO	PRÓPRIA	500,0000	R\$66,2400	R\$ 33.120,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:24:35	null	null	500,0000	R\$66,2500	R\$ 33.125,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:25:23	Próprio	Própria	500,0000	R\$66,2500	R\$ 33.125,0000	Não
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:35:10	METROS	PROPRIO	500,0000	R\$66,2500	R\$ 33.125,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:05:46	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	500,0000	R\$66,2500	R\$ 33.125,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:18:34	PROPRIO	PROPRIO	500,0000	R\$66,2500	R\$ 33.125,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:22:38	proprio	proprio	500,0000	R\$66,2500	R\$ 33.125,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:38:06	proprio	proprio	500,0000	R\$66,2500	R\$ 33.125,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:48:29	Próprio	Próprio	500,0000	R\$66,2500	R\$ 33.125,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0157 - ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 300MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:32:47	proprio	proprio	300,0000	R\$51,0000	R\$ 15.300,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:11:41	PRÓPRIO	PRÓPRIA	300,0000	R\$51,5800	R\$ 15.474,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:25:04	null	null	300,0000	R\$51,5900	R\$ 15.477,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:26:10	Próprio	Própria	300,0000	R\$51,5900	R\$ 15.477,0000	Não
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:36:00	METROS	PROPRIO	300,0000	R\$51,5900	R\$ 15.477,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:06:22	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA RE	PRÓPRIO	300,0000	R\$51,5900	R\$ 15.477,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:19:11	PROPRIO	PROPRIO	300,0000	R\$51,5900	R\$ 15.477,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:22:56	proprio	proprio	300,0000	R\$51,5900	R\$ 15.477,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:38:23	proprio	proprio	300,0000	R\$51,5900	R\$ 15.477,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:48:58	Próprio	Próprio	300,0000	R\$51,5900	R\$ 15.477,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0158 - ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMENTO MANUAL. PEDRA BRITADA N. 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:33:17	proprio	proprio	150,0000	R\$195,0000	R\$ 29.250,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:12:26	PRÓPRIO	PRÓPRIA	150,0000	R\$195,3300	R\$ 29.299,5000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:25:36	null	null	150,0000	R\$195,3800	R\$ 29.307,0000	Sim



ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:26:47	Próprio	Própria	150,0000	R\$195,3800	R\$ 29.307,0000	Não
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:36:36	M³	PROPRIO	150,0000	R\$195,3800	R\$ 29.307,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:06:53	ENCHIMENTO DE BRITA PARA DRENO, LANÇAMEN	PRÓPRIO	150,0000	R\$195,3800	R\$ 29.307,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:19:42	PROPRIO	PROPRIO	150,0000	R\$195,3800	R\$ 29.307,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:23:17	proprio	proprio	150,0000	R\$195,3800	R\$ 29.307,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:38:37	proprio	proprio	150,0000	R\$195,3800	R\$ 29.307,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:49:53	Próprio	Próprio	150,0000	R\$195,3800	R\$ 29.307,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0159 - REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:33:52	proprio	proprio	3.500,0000	R\$12,3000	R\$ 43.050,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:12:53	PRÓPRIO	PRÓPRIA	3.500,0000	R\$12,3900	R\$ 43.365,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:26:05	null	null	3.500,0000	R\$12,3900	R\$ 43.365,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:27:21	Próprio	Própria	3.500,0000	R\$12,3900	R\$ 43.365,0000	Não
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:37:08	M³	PROPRIO	3.500,0000	R\$12,3900	R\$ 43.365,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:07:20	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESC	PRÓPRIO	3.500,0000	R\$12,3900	R\$ 43.365,0000	Sim
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:20:16	PROPRIO	PROPRIO	3.500,0000	R\$12,3900	R\$ 43.365,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:23:31	proprio	proprio	3.500,0000	R\$12,3900	R\$ 43.365,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:38:51	proprio	proprio	3.500,0000	R\$12,3900	R\$ 43.365,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:50:28	Próprio	Próprio	3.500,0000	R\$12,3900	R\$ 43.365,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0160 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	10/02/2025 - 21:34:28	proprio	proprio	4.000,0000	R\$8,3000	R\$ 33.200,0000	Sim
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	11/02/2025 - 15:13:23	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4.000,0000	R\$8,3500	R\$ 33.400,0000	Sim
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	11/02/2025 - 17:26:42	null	null	4.000,0000	R\$8,3500	R\$ 33.400,0000	Sim
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	11/02/2025 - 17:27:48	Próprio	Própria	4.000,0000	R\$8,3500	R\$ 33.400,0000	Não
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	11/02/2025 - 18:37:37	M³	PROPRIO	4.000,0000	R\$8,3500	R\$ 33.400,0000	Não
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	11/02/2025 - 19:07:52	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA, EM SOLO DE	PRÓPRIO	4.000,0000	R\$8,3500	R\$ 33.400,0000	Sim



DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	11/02/2025 - 23:20:54	PROPRIO	PROPRIO	4.000,0000	R\$8,3500	R\$ 33.400,0000	Sim
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	11/02/2025 - 23:23:46	proprio	proprio	4.000,0000	R\$8,3500	R\$ 33.400,0000	Sim
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	11/02/2025 - 23:39:07	proprio	proprio	4.000,0000	R\$8,3500	R\$ 33.400,0000	Sim
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	12/02/2025 - 00:50:56	Próprio	Próprio	4.000,0000	R\$8,3500	R\$ 33.400,0000	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	060 dias
RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA	21.763.372/0001-40	60 dias
SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	90 dias
RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	60 dias
OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	60 dias
ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	60 dias
DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	60 dias
PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	90 dias
ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	60 dias
L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	60 dias
DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	60 dias
LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	60 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01 - ARAPONGAS, COLONINHA, JARDIM DAS AVENIDAS, BARRANCA, CENTRO, URUSSANGUINHA, VILA SÃO JOSÉ E PARQUE ALVORADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/02/2025 - 21:36:41	1.511.710,0000 (proposta)	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
11/02/2025 - 08:03:15	1.521.983,2000 (proposta)	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
11/02/2025 - 11:05:45	1.522.059,5000 (proposta)	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
11/02/2025 - 14:45:35	1.522.087,2000 (proposta)	23.352.079/0001-15 - OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	Válido
11/02/2025 - 16:29:42	1.522.087,2000 (proposta)	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Válido
11/02/2025 - 17:19:14	1.522.087,2000 (proposta)	42.062.300/0001-45 - L C A PAVIMENTACOES LTDA	Válido
11/02/2025 - 21:33:55	1.513.640,0000 (proposta)	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Válido
11/02/2025 - 21:34:27	1.522.087,2000 (proposta)	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
11/02/2025 - 21:39:18	1.522.087,2000 (proposta)	22.283.791/0001-47 - DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
11/02/2025 - 22:38:54	1.522.087,2000 (proposta)	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:41:10	1.500.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:42:19	1.490.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:43:18	1.490.000,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Válido
12/02/2025 - 08:44:12	1.480.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:44:28	1.499.000,0000	42.062.300/0001-45 - L C A PAVIMENTACOES LTDA	Válido



12/02/2025 - 08:44:44	1.480.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:45:21	1.479.000,0000	22.283.791/0001-47 - DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:46:03	1.475.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:46:43	1.400.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:47:19	1.390.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:47:50	1.390.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:48:37	1.370.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:49:59	1.365.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:50:10	1.368.000,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Válido
12/02/2025 - 08:50:31	1.360.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:51:36	1.358.565,4000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:53:11	1.355.000,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Válido
12/02/2025 - 08:54:11	1.350.000,0000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:54:20	1.354.565,4000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:55:00	1.340.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:55:06	1.349.565,4000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:55:45	1.339.565,4000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:55:46	1.340.000,0000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:56:07	1.330.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:57:25	1.300.000,0000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:58:12	1.298.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:58:36	1.298.000,0000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:00:23	1.290.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:00:56	1.290.000,0000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:02:42	1.288.999,9999	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:03:11	1.250.000,0000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Válido
12/02/2025 - 11:23:38	1.249.990,9000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Válido

0002 - LOTE 02 - ALTO FELIZ, CENTRO CÍVICO, CIDADE ALTA, NOVA DIVINÉIA, INDUSTRIAL, JARDIM CIBELE, MATO ALTO, OPERÁRIA, SANTA BÁRBARA

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/02/2025 - 20:12:28	1.592.280,0000 (proposta)	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
11/02/2025 - 08:28:55	1.522.087,2000 (proposta)	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
11/02/2025 - 11:35:27	1.521.670,2990 (proposta)	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
11/02/2025 - 15:28:03	1.522.087,2000 (proposta)	23.352.079/0001-15 - OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	Válido
11/02/2025 - 17:13:52	1.522.087,2000 (proposta)	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Válido



11/02/2025 - 17:40:17	1.522.087,2000 (proposta)	42.062.300/0001-45 - L C A PAVIMENTACOES LTDA	Válido
11/02/2025 - 22:01:57	1.522.087,2000 (proposta)	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
11/02/2025 - 22:08:43	1.522.087,2000 (proposta)	22.283.791/0001-47 - DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
11/02/2025 - 22:51:01	1.522.087,2000 (proposta)	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:11:41	1.517.715,0000 (proposta)	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Cancelado
12/02/2025 - 08:54:19	1.370.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:56:21	1.369.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:57:13	1.330.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 08:58:44	1.300.000,0000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Cancelado
12/02/2025 - 09:02:21	1.289.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:03:23	1.250.000,0000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Cancelado
12/02/2025 - 09:04:51	1.245.000,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Válido
12/02/2025 - 09:05:37	1.476.000,0000	23.352.079/0001-15 - OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:06:50	1.245.000,0000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Cancelado
12/02/2025 - 09:08:00	1.244.900,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Válido
12/02/2025 - 09:09:09	1.244.500,0000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Cancelado
12/02/2025 - 09:09:25	1.243.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:10:09	1.243.000,0000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Cancelado
12/02/2025 - 09:10:30	1.242.900,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Válido
12/02/2025 - 09:11:23	1.240.000,0000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Cancelado
12/02/2025 - 09:12:52	1.239.000,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Válido
12/02/2025 - 09:12:55	1.239.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:13:12	1.239.000,0000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Cancelado
12/02/2025 - 09:14:41	1.238.500,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Válido
12/02/2025 - 09:15:11	1.230.000,0000	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Cancelado

0003 - LOTE 03 - POLÍCIA RODOVIÁRIA, SANGA DA AREIA, SANGA DA TOCA I E II, SANTA CATARINA

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/02/2025 - 20:33:14	1.516.975,0000 (proposta)	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
11/02/2025 - 14:27:10	1.521.795,3000 (proposta)	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
11/02/2025 - 16:16:56	1.522.087,2000 (proposta)	23.352.079/0001-15 - OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	Válido
11/02/2025 - 17:57:54	1.522.087,2000 (proposta)	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
11/02/2025 - 18:16:58	1.522.087,2000 (proposta)	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Válido
11/02/2025 - 22:34:18	1.522.087,2000 (proposta)	22.283.791/0001-47 - DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
11/02/2025 - 23:03:15	1.522.087,2000 (proposta)	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



11/02/2025 - 23:04:57	1.522.087,2000 (proposta)	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 00:24:06	1.522.087,2000 (proposta)	42.062.300/0001-45 - L C A PAVIMENTACOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:13:30	1.400.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:14:31	1.300.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:14:51	1.476.000,0000	23.352.079/0001-15 - OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:15:14	1.290.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:18:41	1.230.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:21:30	1.230.000,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:21:50	1.229.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:23:33	1.229.000,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Válido
12/02/2025 - 09:25:08	1.228.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:26:43	1.225.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:27:48	1.200.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:29:04	1.195.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:30:22	1.190.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:30:38	1.185.000,0000	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

0004 - LOTE 04 - LAGOA DA SERRA, MORRO DOS CONVENTOS, HERCÍLIO LUZ, ILHAS, BARRO VERMELHO, ESPIGÃO DA PEDRA, PONTÃO, RIO DOS ANJOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/02/2025 - 20:54:32	856.580,0000 (proposta)	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
11/02/2025 - 14:50:06	836.964,5000 (proposta)	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
11/02/2025 - 16:53:54	837.701,0000 (proposta)	23.352.079/0001-15 - OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	Válido
11/02/2025 - 18:17:36	837.701,0000 (proposta)	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
11/02/2025 - 18:50:08	837.701,0000 (proposta)	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Válido
11/02/2025 - 22:57:19	837.701,0000 (proposta)	22.283.791/0001-47 - DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
11/02/2025 - 23:14:21	837.701,0000 (proposta)	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2025 - 23:30:42	837.701,0000 (proposta)	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:24:07	790.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:24:12	800.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:24:28	780.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:25:27	812.000,0000	23.352.079/0001-15 - OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:26:07	750.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:27:49	745.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:28:17	700.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido



12/02/2025 - 09:29:51	690.000,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:30:15	680.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:30:46	650.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:31:23	649.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:31:28	649.000,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:32:03	648.000,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:33:34	628.275,7500	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:34:39	628.000,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:36:10	627.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:36:11	620.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:37:38	619.000,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:38:09	618.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:38:13	795.000,0000	23.352.079/0001-15 - OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:38:15	618.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:38:38	617.000,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:38:57	615.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:39:26	614.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:40:13	613.800,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:41:29	612.900,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:42:25	612.550,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:44:20	610.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:44:58	609.950,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:46:34	608.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:47:08	607.970,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:48:40	606.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:49:12	605.990,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:50:33	604.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:51:23	603.985,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido



12/02/2025 - 09:52:26	603.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:53:16	602.990,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:55:09	600.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:55:32	599.990,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:56:54	599.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:57:31	598.980,0000	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido

0005 - LOTE 05 - CAVERAZINHO, LAGOÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/02/2025 - 21:34:28	941.645,0000 (proposta)	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
11/02/2025 - 15:13:23	944.193,9000 (proposta)	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	Válido
11/02/2025 - 17:26:42	944.383,5000 (proposta)	23.352.079/0001-15 - OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	Válido
11/02/2025 - 17:27:48	944.383,5000 (proposta)	74.111.709/0001-09 - ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Válido
11/02/2025 - 18:37:37	944.383,5000 (proposta)	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
11/02/2025 - 19:07:53	944.383,5000 (proposta)	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Cancelado
11/02/2025 - 23:20:54	944.383,5000 (proposta)	22.283.791/0001-47 - DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
11/02/2025 - 23:23:46	944.383,5000 (proposta)	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/02/2025 - 23:39:07	944.383,5000 (proposta)	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 00:50:56	944.383,5000 (proposta)	42.062.300/0001-45 - L C A PAVIMENTACOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:35:45	900.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:36:17	899.000,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:36:23	890.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:37:26	880.000,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:38:31	944.190,0000	74.111.709/0001-09 - ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:38:47	869.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:38:49	897.000,0000	23.352.079/0001-15 - OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:39:07	850.000,0000	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:39:09	859.000,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:39:31	840.000,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:39:51	835.900,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:40:15	835.890,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido



12/02/2025 - 09:42:26	830.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:42:37	708.287,6250	40.099.403/0001-54 - RCM CONSTRUcoes LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:43:06	708.200,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:43:35	700.000,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Cancelado
12/02/2025 - 09:44:06	690.000,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:45:12	685.000,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Cancelado
12/02/2025 - 09:45:57	684.990,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:47:26	684.500,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Cancelado
12/02/2025 - 09:47:53	684.490,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:49:20	684.400,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Cancelado
12/02/2025 - 09:50:05	684.390,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:51:05	682.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:52:05	681.980,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:53:01	680.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:53:05	680.000,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Cancelado
12/02/2025 - 09:54:03	679.980,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:55:25	678.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:55:26	675.000,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Cancelado
12/02/2025 - 09:55:57	674.980,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:57:26	674.000,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Cancelado
12/02/2025 - 09:57:54	673.980,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 09:58:50	670.000,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Cancelado
12/02/2025 - 09:59:59	669.990,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 10:01:01	669.990,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 10:01:27	669.900,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Cancelado
12/02/2025 - 10:02:10	669.890,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 10:03:20	669.000,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Cancelado
12/02/2025 - 10:03:46	668.990,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 10:04:33	667.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 10:04:58	666.990,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido



12/02/2025 - 10:05:25	666.000,0000	57.844.372/0001-11 - DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	Válido
12/02/2025 - 10:06:05	665.990,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 10:07:36	660.000,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Cancelado
12/02/2025 - 10:08:21	659.990,0000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido
12/02/2025 - 10:12:03	659.500,0000	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	Cancelado
12/02/2025 - 16:09:24	659.984,8000	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	4 4ª Alt. CONTRATO SOCIAL.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	6 Insc. Estadual - S & S (1).pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	7 CND FEDERAL 25-05-2025.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	9 CND MUNICIPAL 26-02-2025.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	11 CND TRABALHISTA 02-03-2025.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	13 A Livro Diario 2022 S & S.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	13 B Livro Diário 2023 S & S.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	13 BALANÇOS.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	14 Balanço 2023.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	15 Balanço 2023 S & S Construções (1).pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	16 INDICE DE LIQUIDEZ 2022.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	17 INDICE DE LIQUIDEZ 2023.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	18 CREA EMPRESA 2025.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	19 A CONTRATO ENGENHEIRO.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	19 CREA ENGENHEIRA 2025.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	20 ACERVO SAIMON.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	21 ACERVOS.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	22 ART - Rafael Olmiro.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	23 ART_9216022-7_ assinado.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	24 ART_9430372-4 - Construcao_01_ assinado.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	25 ART_9430386-4 - Construcao_02_ assinado.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	26 ART_9430424-3 - Reforma_01_ assinado.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	27 ART_9430452-9 - Reforma_02_ assinado.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	28 CAT ART.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	29 CAT72200110080 (1).pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	30 CAT72300009049.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	31 CAT72300059538.pdf



0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	33_CND_CREASC.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	34_CNH E CPF.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	36_Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	Certidão Simplificada 10-01-2025.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	CND_CRF FGTS 23-02-2025.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	CND_ESTADUAL 06-08-2025.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	CNPJ_EMITIDO EM 12-02-2025.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	DECLARAÇÕES.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	E-PROC 27-05-2025.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	ESCOLA JOAO MATIAS.pdf
0001	12/02/2025 - 15:49:59	15.246.158/0001-13 - SAIMON DOS SANTOS LTDA	PRAÇA TIMBE DO SUL.pdf
0004	12/02/2025 - 15:52:22	25.252.364/0001-90 - ZFERAS CONSTRUÇÕES OBRAS E PINTURA LTDA	HABILITAÇÃO.rar
0002	12/02/2025 - 16:18:36	08.372.222/0001-47 - Pré Moldados Pagani Ltda EPP	DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.pdf
0005	12/02/2025 - 17:25:31	34.192.941/0001-96 - PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	documentos de habilitação.zip
0003	13/02/2025 - 09:45:14	29.311.663/0001-09 - LECO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	CND FGTS Leco (2).pdf

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
12/02/2025 - 13:35:40	SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	Item 0002 - LOTE 02 - ALTO FELIZ, CENTRO CÍVICO, CIDADE ALTA, NOVA DIVINÉIA, INDUSTRIAL, JARDIM CIBELE, MATO ALTO, OPERÁRIA, SANTA BÁRBARA
Desclassificação: Conforme item 10.8.3 do edital, empresa S & S Construções opta pela contratação do lote, quando não envia proposta readequada para o lote II.			
12/02/2025 - 15:03:55	Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	Item 0005 - LOTE 05 - CAVERAZINHHO, LAGOÃO
Desclassificação: Empresa PRE MOLDADOS PAGANI LTDA EPP optou pela contratação do lote 2.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
13/02/2025 - 10:00	-	-

0003 - LOTE 03 - POLÍCIA RODOVIÁRIA, SANGA DA AREIA, SANGA DA TOCA I E II, SANTA CATARINA

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
42.062.300/0001-45 - L C A PAVIMENTACOES LTDA	13/02/2025 - 09:55:53	Certidão simplificada vencida; falta o índice de balanço de 2023; contrato do engenheiro está sem assinatura; ausência da certidão de regularidade do empregador.	Indeferido
Justificativa: Em revisão aos documentos da empresa LECO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA. 1) Índices foram devidamente inseridos de forma separada ao balanço, assinados por sócio e contador; 2) Certidão Simplificada, de fato com validade expirada, porém consta apresentação de declaração de microempresa. 3) Contrato do engenheiro foi anexado, porém não é condição de habilitação e sim condição de contratação. Dessa forma, intenção de recurso não prospera.			

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01 - ARAPONGAS, COLONINHA, JARDIM DAS AVENIDAS, BARRANCA, CENTRO, URUSSANGUINHA, VILA SÃO JOSÉ E PARQUE ALVORADA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------



1º	SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	Arrematante	1.249.990,9000
2º	DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	Classificado	1.288.999,9999
3º	LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	Classificado	1.290.000,0000
4º	RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	Classificado	1.330.000,0000
5º	Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	Classificado	1.355.000,0000
6º	DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	Classificado	1.479.000,0000
7º	L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	Classificado	1.499.000,0000
8º	PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	Classificado	1.521.983,2000
9º	ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	Classificado	1.522.059,5000
10º	OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	Classificado	1.522.087,2000

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE 02 - ALTO FELIZ, CENTRO CÍVICO, CIDADE ALTA, NOVA DIVINÉIA, INDUSTRIAL, JARDIM CIBELE, MATO ALTO, OPERÁRIA, SANTA BÁRBARA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SAIMON DOS SANTOS LTDA	15.246.158/0001-13	Desclassificado	1.230.000,0000
2º	Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	Arrematante	1.238.500,0000
3º	LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	Classificado	1.239.000,0000
4º	DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	Classificado	1.243.000,0000
5º	RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	Classificado	1.330.000,0000
6º	OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	Classificado	1.476.000,0000
7º	ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	Classificado	1.521.670,2990
8º	DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	Classificado	1.522.087,2000
9º	PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	Classificado	1.522.087,2000
10º	L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	Classificado	1.522.087,2000

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - LOTE 03 - POLÍCIA RODOVIÁRIA, SANGA DA AREIA, SANGA DA TOCA I E II, SANTA CATARINA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	Arrematante	1.185.000,0000
2º	RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	Classificado	1.190.000,0000
3º	Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	Classificado	1.229.000,0000
4º	PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	Classificado	1.230.000,0000
5º	OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	Classificado	1.476.000,0000
6º	ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	Classificado	1.521.795,3000
7º	DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	Classificado	1.522.087,2000
8º	L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	Classificado	1.522.087,2000
9º	DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	Classificado	1.522.087,2000

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - LOTE 04 - LAGOA DA SERRA, MORRO DOS CONVENTOS, HERCÍLIO LUZ, ILHAS, BARRO VERMELHO, ESPIGAO DA PEDRA, PONTÃO, RIO DOS ANJOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ZFERAS CONSTRUÇOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	Arrematante	598.980,0000
2º	DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	Classificado	599.000,0000
3º	RCM CONSTRUÇOES LTDA	40.099.403/0001-54	Classificado	615.000,0000
4º	OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	Classificado	795.000,0000
5º	Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	Classificado	837.701,0000
6º	DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	Classificado	837.701,0000
7º	PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	Classificado	837.701,0000
8º	LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	Classificado	837.701,0000

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0005 - LOTE 05 - CAVERAZINHHO, LAGOÃO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Pré Moldados Pagani Ltda EPP	08.372.222/0001-47	Desclassificado	659.500,0000
2º	PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA	34.192.941/0001-96	Arrematante	659.984,8000
3º	DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA	57.844.372/0001-11	Classificado	666.000,0000
4º	RCM CONSTRUCOES LTDA	40.099.403/0001-54	Classificado	708.287,6250
5º	OFACK PROJETOS ESPECIAIS LTDA	23.352.079/0001-15	Classificado	897.000,0000
6º	ENGETOM CONSTRUCAO CIVIL LTDA	74.111.709/0001-09	Classificado	944.190,0000
7º	ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA	25.252.364/0001-90	Classificado	944.193,9000
8º	DE BEM EQUIPAMENTOS LTDA	22.283.791/0001-47	Classificado	944.383,5000
9º	L C A PAVIMENTACOES LTDA	42.062.300/0001-45	Classificado	944.383,5000
10º	LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	29.311.663/0001-09	Classificado	944.383,5000

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
27/01/2025 - 18:14:38	Sistema	O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.
12/02/2025 - 08:36:04	Pregoeiro	Bom dia a todos os participantes
12/02/2025 - 08:37:51	Pregoeiro	Tenhamos todos uma ótima sessão. Alerta a inserção de lances e também aos prazos que serão estabelecidos durante a sessão.
12/02/2025 - 08:38:03	Pregoeiro	Lembramos que a forma de julgamento do pregão é por lote, ainda que a contratação será conforme demanda, no período de 12 (doze) meses.
12/02/2025 - 08:38:07	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
12/02/2025 - 08:38:45	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
12/02/2025 - 08:38:46	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
12/02/2025 - 08:38:46	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,0000. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
12/02/2025 - 08:40:00	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
12/02/2025 - 08:40:00	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
12/02/2025 - 08:53:52	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
12/02/2025 - 08:53:52	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
12/02/2025 - 09:05:12	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
12/02/2025 - 09:12:04	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
12/02/2025 - 09:12:04	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
12/02/2025 - 09:17:13	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
12/02/2025 - 09:23:00	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
12/02/2025 - 09:23:00	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
12/02/2025 - 09:32:40	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
12/02/2025 - 09:34:49	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
12/02/2025 - 09:34:49	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
12/02/2025 - 09:59:32	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
12/02/2025 - 10:10:22	Sistema	O lote 0005 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
12/02/2025 - 10:10:22	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 660.000,0000 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0005 até 12/02/2025 às 10:15:22.
12/02/2025 - 10:12:03	Sistema	O lote 0005 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R\$ 659.500,0000.
12/02/2025 - 10:12:03	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
12/02/2025 - 10:12:38	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante SAIMON DOS SANTOS LTDA - ME com lance de R\$ 1.250.000,0000.
12/02/2025 - 10:12:38	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante SAIMON DOS SANTOS LTDA - ME com lance de R\$ 1.230.000,0000.
12/02/2025 - 10:12:38	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 1.185.000,0000.
12/02/2025 - 10:12:38	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA - ME com lance de R\$ 598.980,0000.
12/02/2025 - 10:12:38	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante Pré Moldados Pagani Ltda EPP - EPP/SS com lance de R\$ 659.500,0000.



12/02/2025 - 10:14:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 10:25.
12/02/2025 - 10:14:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 10:25.
12/02/2025 - 10:14:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 10:25.
12/02/2025 - 10:14:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 10:25.
12/02/2025 - 10:14:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 10:25.
12/02/2025 - 10:31:05	Pregoeiro	Senhores, lembramos que um mesmo participante poderá somente ser vencedor de um único lote. Dessa forma, favor enviar proposta readequada somente para o lote que optar pela contratação.
12/02/2025 - 10:36:05	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 12/02/2025.
12/02/2025 - 10:36:05	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 12/02/2025.
12/02/2025 - 10:36:05	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 12/02/2025.
12/02/2025 - 10:36:05	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 12/02/2025.
12/02/2025 - 10:36:05	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 12/02/2025.
12/02/2025 - 10:58:54	Pregoeiro	Retoma-se as 13h30min.
12/02/2025 - 11:23:39	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
12/02/2025 - 11:41:53	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
12/02/2025 - 12:25:36	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
12/02/2025 - 12:27:35	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
12/02/2025 - 13:28:15	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
12/02/2025 - 13:28:16	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:17	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:17	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:17	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:17	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:18	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:18	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:18	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:18	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:19	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:19	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:19	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:19	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:20	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:20	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:28:32	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:29:22	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:29:44	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
12/02/2025 - 13:32:36	Pregoeiro	Boa Tarde
12/02/2025 - 13:32:42	Pregoeiro	Retoma-se.
12/02/2025 - 13:32:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/02/2025 - 13:32:54	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 1.249.990,9000 para corresponder a proposta readequada.
12/02/2025 - 13:35:40	Sistema	O fornecedor SAIMON DOS SANTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
12/02/2025 - 13:35:40	Sistema	Motivo: Conforme item 10.8.3 do edital, empresa S & S Construções opta pela contratação do lote, quando não envia proposta readequada para o lote II.
12/02/2025 - 13:35:40	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante Pré Moldados Pagani Ltda EPP com lance de R\$ 1.238.500,0000.
12/02/2025 - 13:35:59	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 15:35.
12/02/2025 - 13:37:30	Pregoeiro	A empresa Pré Moldados Pagani Ltda EPP, quando chamada na ordem de classificação para assumir o lote II, deverá optar por somente um dos lotes arrematados, dessa forma oficializar proposta readequada mencionando qual dos lotes não irá assumir a contratação.
12/02/2025 - 13:38:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/02/2025 - 13:39:50	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/02/2025 - 13:41:05	Pregoeiro	Senhores, aguardarei a finalização dos lotes 2 e 5 para solicitação de documentos de habilitação.
12/02/2025 - 14:04:58	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
12/02/2025 - 14:26:08	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
12/02/2025 - 15:01:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/02/2025 - 15:03:55	Sistema	O fornecedor Pré Moldados Pagani Ltda EPP foi desclassificado para o lote 0005 pelo pregoeiro.
12/02/2025 - 15:03:55	Sistema	Motivo: Empresa PRE MOLDADOS PAGANI LTDA EPP optou pela contratação do lote 2.



12/02/2025 - 15:03:55	Sistema	O lote 0005 tem como novo arrematante PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA com lance de R\$ 659.990,0000.
12/02/2025 - 15:03:55	Sistema	Para o lote 0005, o fornecedor DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA tem direito a lance de desempate conforme a LC 123/2006 e o mesmo será agendado pelo pregoeiro(a).
12/02/2025 - 15:04:10	Sistema	A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do Lote 0005 para o fornecedor DK TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACAO LTDA foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 15:25, encerrando às 15:30:00.
12/02/2025 - 15:30:05	Sistema	O lote 0005 não recebeu lance de desempate da LC 123/2006.
12/02/2025 - 15:38:57	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 12/02/2025 às 17:00.
12/02/2025 - 15:39:37	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 13/02/2025.
12/02/2025 - 15:39:37	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 13/02/2025.
12/02/2025 - 15:39:37	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 13/02/2025.
12/02/2025 - 15:39:37	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 13/02/2025.
12/02/2025 - 15:39:37	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação.
12/02/2025 - 15:49:59	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
12/02/2025 - 15:52:22	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
12/02/2025 - 16:02:25	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
12/02/2025 - 16:05:52	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
12/02/2025 - 16:09:25	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
12/02/2025 - 16:18:36	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
12/02/2025 - 16:50:49	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
12/02/2025 - 16:50:49	Sistema	O valor vencedor para o lote 0005 foi alterado para R\$ 659.984,8000 para corresponder a proposta readequada.
12/02/2025 - 16:51:12	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 13/02/2025.
12/02/2025 - 16:51:12	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação
12/02/2025 - 16:53:28	Pregoeiro	Senhores, para atendimento aos prazos, a retomada da sessão ocorrerá em 13/02/2025 às 09h00.
12/02/2025 - 17:25:31	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
13/02/2025 - 09:01:59	Pregoeiro	Bom dia
13/02/2025 - 09:02:08	Pregoeiro	Retoma-se.
13/02/2025 - 09:16:13	Pregoeiro	Em análise de documentos de habilitação
13/02/2025 - 09:35:51	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SAIMON DOS SANTOS LTDA.
13/02/2025 - 09:38:02	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Pré Moldados Pagani Ltda EPP.
13/02/2025 - 09:42:09	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 13/02/2025.
13/02/2025 - 09:42:09	Sistema	Motivo: Estabeleço prazo para que a empresa atualize Certidão de Regularidade do FGTS, base Legal: Lei Complementar Federal n° 123/2006.
13/02/2025 - 09:43:36	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZFERAS CONSTRUCOES OBRAS E PINTURA LTDA.
13/02/2025 - 09:44:31	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA.
13/02/2025 - 09:45:14	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
13/02/2025 - 09:45:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 13/02/2025 às 10:00.
13/02/2025 - 09:45:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 13/02/2025 às 10:00.
13/02/2025 - 09:45:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 13/02/2025 às 10:00.
13/02/2025 - 09:45:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 13/02/2025 às 10:00.
13/02/2025 - 09:49:37	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA no lote 0003.
13/02/2025 - 09:49:37	Sistema	Motivo: Diligência atendida
13/02/2025 - 09:49:50	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
13/02/2025 - 09:50:01	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi redefinida pelo pregoeiro para 13/02/2025 às 10:00.
13/02/2025 - 09:50:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 13/02/2025 às 10:00.
13/02/2025 - 09:55:53	Sistema	O fornecedor L C A PAVIMENTACOES LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0003.
13/02/2025 - 10:16:45	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0003.
13/02/2025 - 10:16:45	Sistema	Intenção: Certidão simplificada vencida; falta o índice de balanço de 2023; contrato do engenheiro está sem assinatura; ausência da certidão de regularidade do empregador.
13/02/2025 - 10:27:09	Sistema	O julgamento da intenção de recurso foi revertido para o lote 0003.
13/02/2025 - 10:27:09	Sistema	Intenção: Certidão simplificada vencida; falta o índice de balanço de 2023; contrato do engenheiro está sem assinatura; ausência da certidão de regularidade do empregador.
13/02/2025 - 10:27:09	Sistema	Justificativa: Em revisão aos documentos da empresa LECO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA. 1) Índices foram devidamente inseridos de forma separada ao balanço, assinados por sócio e contador; 2) Certidão Simplificada, de fato com validade expirada, porém consta apresentação de declaração de microempresa. 3) Contrato do engenheiro foi anexado, porém não é condição de habilitação e sim condição de contratação. Dessa forma, intenção de recurso não prospera.



13/02/2025 - 10:27:31	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0003.
13/02/2025 - 10:27:31	Sistema	Intenção: Certidão simplificada vencida; falta o índice de balanço de 2023; contrato do engenheiro está sem assinatura; ausência da certidão de regularidade do empregador.
13/02/2025 - 10:27:31	Sistema	Justificativa: Em revisão aos documentos da empresa LECO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA. 1) Índices foram devidamente inseridos de forma separada ao balanço, assinados por sócio e contador; 2) Certidão Simplificada, de fato com validade expirada, porém consta apresentação de declaração de microempresa. 3) Contrato do engenheiro foi anexado, porém não é condição de habilitação e sim condição de contratação. Dessa forma, intenção de recurso não prospera.
13/02/2025 - 10:28:10	Pregoeiro	Dessa forma, agradecemos a participação de todos. Sessão encerrada, objeto encaminhado para adjudicação.
13/02/2025 - 10:28:35	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
14/02/2025 - 14:02:55	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA.
14/02/2025 - 14:02:55	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA.
14/02/2025 - 14:02:55	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA.
14/02/2025 - 14:02:55	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA.
14/02/2025 - 14:02:55	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA.

Liliane Silva de Souza
Pregoeiro

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA
Autoridade Competente

ELIZIANE APARECIDA DAUMANN
Apoio

Leticia Machado Zuanazzi da Silva
Apoio

